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Media Converter

Güç Kaynağı 

Aktif Network Ürünleri

Gigabit Ethernet to Gigabit SFP Media Converter

BN-GS-LC-SFP
10/100/1000BaseT-1000SX
Media/Rate Converter, MM, SC

BN-GS-SC-MM
10/100/1000BaseT-1000LX Media/Rate Converter
SM, SC, 20 km

BN-GS-SC-SM20

10/100BaseTX-100FX Media/Rate Converter
MM, SC, 2km 

BN-FS-SC-MM
10/100BaseTX-100FX Media/Rate Converter
SM, SC, 20km 

BN-FS-SC-SM20
10/100BaseTX-100FX Media/Rate Converter
MM, ST, 2km 

BN-FS-ST-MM

Gigabit Ethernet

Fast Ethernet

BN-IPW-120-48
120W Endüstriyel Güç Kaynağı
Giriş: AC110-240V
Çıkış: D48V/2.5A
Kurulum: Din-Ray

BN-IPW-240-48
240W Endüstriyel Güç Kaynağı
Giriş: AC110-240V
Çıkış: D48V/5A
Kurulum: Din-Ray
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Modül (SFP) & Aksesuarları

BN-GLC-10T BN-GLC-BX-U BN-GLC-EX-SM BN-GLC-EZX-SM-120
10Gbase SFP+ Bakır RJ45, 
30m (10G bakır SFP modül.. 
Cisco, Alcatel, Juniper, ATI, 
Ruijie gibi ürünler ile 
uyumlu)

BN-GLC-BX-D
1.25Gbps 20km 1490-nm 
TX/1310-nm, Cisco Extreme, 
NORTEL, ZTE, Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, Netgear, 
AVAYA, Juniper, Linksys, 
Enterasys ürünleriyle 
uyumlu

1.25Gbps 20km 1310-nm TX/ 
1490-nm, Cisco, Extreme, 
NORTEL, ZTE, Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, Netgear, 
AVAYA, Juniper, Linksys, 
Enterasys ürünleriyle 
uyumlu

1000Base-LX 
(LC/40Km/1310nm/ 
Single-Mode) SFP Modül, 
1.25Gb/s, Cisco, Extreme, 
NORTEL, ZTE, Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, Netgear, 
AVAYA, Juniper, Linksys, 
Enterasys ürünleriyle 
uyumlu

1000BASE-EZX SFP 1550nm 
120km,1.25Gb/sCisco 
compatible

Aktif Network Ürünleri

Aktif F/O Kabloları (AOC)

DAC (Direct Attach Copper) Kabloları

10G SFP+ 10G DAC Kablosu

BN-S10G-SR-AOC-01
1 metre

BN-S10G-SR-AOC-03
3 metre

BN-S10G-SR-AOC-05
5 metre

100G QSFP28 <-> 100G QSFP28
DAC Kablosu

 40G QSFP+ <-> 40G QSFP+
DAC Kablosu

BN-S100G/100G-DAC-01 1 metre

BN-S100G/100G-DAC-03 3 metre

BN-S40G/40G-DAC-01

BN-S40G/40G-DAC-03

1 metre

3 metre

BN-J9283D-DAC-01

BN-J9283D-DAC-02

BN-J9283D-DAC-03

BN-J9283D-DAC-05

BN-J9283D-DAC-06

1 metre

2 metre

3 metre

5 metre

6 metre

10G SFP+ Multimode
AOC Kablo

BN-S100G/4x25G-AOC-05
5 metre

100G QSFP28 <-> 4x25G SFP
AOC Kablosu

BN-S40G/4x10G-AOC-03
3 metre

BN-S40G/4x10G-AOC-05
5 metre

40G QSFP+ <-> 4x10G SFP+
AOC Kablosu

BN-S25G-SFP28-25G-AOC-03
3 metre

25G SFP 28
AOC Kablosu

Cisco, Huawei, Juniper vb. uyumlu
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Modül (SFP) & Aksesuarları

Aktif Network Ürünleri

BN-J4859D BN-J9150D BN-J9151D BN-JD094A
1000Base-LX 
(LC/20Km/1310nm/
Single-Mode) SFP Modül, 
1.25Gb/s, Aruba/HP 
ürünleriyle uyumlu

BN-J8177C
1000Base-T RJ45 100M SFP 
Transceiver HP Procurve 
ürünleriyle uyumlu

HP/Aruba 10G MM 850nm 
300m SR Modül

HP 10 Gigabit SFP+ 
SingleMode Modül SFP+ 
10G 1310 nm 10km DDM 
SMF HP/Aruba ürünleriyle 
uyumlu

HP 10 Gigabit SFP+ Modül, 
Singlemode1310nm, 40 km, 
HP/Aruba ürünleriyle 
uyumlu

BN-GLC-LH-SM-FE BN-GLC-LH-SM-T BN-GLC-SX-MM BN-GLC-SX-MM-FEBN-GLC-LH-SM
1000Base-LX 
(LC/20Km/1310nm/ 
Single-Mode)SFP Modül, 
1.25Gb/s, Cisco, Extreme, 
NORTEL, ZTE,Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, Netgear, 
AVAYA, Juniper,Linksys, 
Enterasys ürünleriyle 
uyumlu

100Base-LX 
(LC/20km/1310nm/ 
Singlemode) SFP module 
Cisco /Alcatel etc

1000Base-LX 
(LC/20Km/1310nm/ 
Single-Mode) SFP 
Modül,1.25Gb/s, Cisco, 
Extreme, Huawei uyumlu, 
endüstriyel tip

100Base-SX (LC/2km/850nm/ 
Multimode)SFP module 
Cisco /Alcatel etc

1000Base-SX 
(LC/550m/850nm/ 
Multi-Mode)SFP Modül, 
1.25Gb/s, Cisco, Extreme, 
NORTEL, ZTE,Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, Netgear, 
AVAYA, Juniper,Linksys, 
Enterasys ürünleriyle 
uyumlu

BN-GLC-T BN-GLC-T-FE BN-GLC-ZX-SM BN-J4858DBN-GLC-SX-MM-T
 1000Base-SX 
(LC/550m/850nm/Mul-
ti-Mode) SFP Modül, 
1.25Gb/s, Cisco, Juniper 
uyumlu, endüstriyel tip

1000Base-T RJ45 100M SFP 
Transceiver, Cisco, Extreme, 
NORTEL, ZTE, Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, Netgear, 
AVAYA, Juniper, Linksys, 
Enterasys ürünleriyle 
uyumlu

100Base-T RJ45 100M SFP 
Transceiver, Cisco, Extreme, 
NORTEL, ZTE, Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, 
Netgear,AVAYA, Juniper, 
Linksys, Enterasys ürünleri-
yle uyumlu

 1000Base-SX 
(LC/550m/850nm/Mul-
ti-Mode)SFP Modül, 
1.25Gb/s, HP, Aruba, 3Com 
ürünleriyle uyumlu

1000Base-LX 
(LC/80Km/1310nm/Sin-
gle-Mode)SFP Modül, 
1.25Gb/s, Cisco, Extreme, 
NORTEL, ZTE, Huawei, 
Alcatel, ZyXEL, Netgear, 
AVAYA, Juniper, Linksys, 
Enterasys ürünleriyle 
uyumlu
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Modül (SFP) & Aksesuarları

Aktif Network Ürünleri

BN-JL563A BN-S10G-ER40-1310 BN-S10G-LR BN-S10G-LR-T
HP Aruba 10G SFP+ Bakır 
Modül

BN-QSFP-40GE-LR4
 QSFP+ 40G 1310nm 10km 
SMF

 SFP+ 10GB Long Range 
LC/40 Km/1310nmSingle-
mode Transceiver Cisco, 
Extream, Juniper vb. 
ürünleriyle uyumlu

 SFP+ 10GB Long Range 
LC/10 Km/1310nmSingle-
mode Transceiver Cisco, 
Allied Telesis, Alcatel v.s 
ürünleriyle uyumlu

SFP+ 10GB Long Range 
LC/10 Km/1310nm/Single-
mode Transceiver Cisco, 
Extream, Juniper uyumlu, 
endüstriyel tip

BN-S10G-LR20
 SFP+ 10GB Long Range LC/20 
Km/1310nm Singlemode Transceiver
Cisco, Allied Telesis, Alcatel Extream, 
Juniper v.s ürünleriyle uyumlu

BN-S10G-LR40
 SFP+ 10GB Long Range LC/40 
Km/1310nm Singlemode Transceiver
Cisco, Allied Telesis, Alcatel Extream, 
Juniper v.s ürünleriyle uyumlu

BN-S10G-LR80
SFP+ 10GB Long Range LC/80 
Km/1550nm Singlemode Transceiver
Cisco, Allied Telesis, Alcatel Extream, 
Juniper v.s ürünleriyle uyumlu

BN-S10G-LRM
10GBase-LRM Transceiver, Huawei, 
Ruijie ürünleriyle uyumlu

BN-S10G-SR BN-S10G-SR-T
 SFP+ 10Gbps Short Range LC/300 
metre/850nmMulti-Mode Transceiver 
Cisco, Allied Telesis, Alcatel v.s 
ürünleriyle uyumlu

 SFP+ 10Gbps Short Range LC/300 
metre/850nm/Multi-ModeCisco, 
Juniper, Alcatel uyumlu, 
endüstriyel tip

BN-S25G-SFP28-25G-LR
25GBASE-LR SFP28 Fiber Transceiver 
(Single mode, 1310nm, DDM, 
0~70°C) - 10km

BN-S25G-SFP28-25G-SR
25GBASE-SR SFP28 Fiber Transceiver 
(Multi-mode, 850nm, DDM, 0~70°C) - 
100 metre
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Gigabit Ethernet Switch

Aktif Network Ürünleri

BN-GS-1242P2S

BN-GS-1083P2G1S

- 24 x 10/100/1000Mbps
IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 400 Watt)

- 2 x 1.25G Base-X SFP yuva
- 6KV surge koruması

- 8 x 10/100/1000BASE-T IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 120 Watt)

- 2 x 10/100/1000BASE-T port (combo)
- 1 x 1000 Base-X SFP yuva port (combo)
- 6KV ESD

BN-GS-2244P4S

- 24 x 10/100/1000Mbps IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 400 Watt)

- 4 x 10/100/1000BASE-T port (combo)
- 4 x 1000 Base-X SFP yuva (combo)
- 1 x Konsol port
- 6KV surge koruması

BN-GS-1082S2G

- 8 x 1000Base-X SFP yuva
- 2 x 10/100/1000Mbps port
- Fansız

BN-GS-2082PW

- 8 x 10/100/1000Mbps IEEE802.3af/at 
PoE+ port (Port başına 30.8 watt) 
(PoE Güç Bütçesi maks. 120 Watt)

- 2 x 10/100/1000BASE-T SFP yuva

- 48 x 10/100/1000Mbps IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt) (PoE Güç Bütçesi maks. 500 Watt)

- 4 x 1/10G Base-X SFP+ yuva
- 1 x Konsol port
- 1 x USB port
- 6KV surge koruması

BN-GS-2484P4X

L3 Yönetilebilir PoE+ Switch

- 24 x 1000 Base-X SFP yuva
- 8 x 10/100/1000BASE-T Combo port
- 4 x 1G/10G Base-X SFP+ yuva
- 1 x Konsol port
- 1 x USB port
- Yönetim: Uzaktan Web,

VLAN ve Storm Control, IPV6

BN-GS-5324X

L3 Yönetilebilir Switch

L2 Yönetilebilir Switch L2 Yönetilebilir PoE Switch

L2 Yönetilemeyen PoE+ Switch

L2 Yönetilemeyen PoE+ Switch L2 Yönetilemeyen Gigabit Fiber Switch

BN-GS-1242S

- 24 x 10/100/1000Mbps port
- 2 x 1000Base-X SFP yuva
- Fansız

L2 Yönetilemeyen Gigabit Switch
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Fast Ethernet Switch

Endüstriyel PoE Switch

Aktif Network Ürünleri

BN-FS-1163P2G1S

- 16 x 10/100Mbps IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 200W)

- 2 x 10/100/1000Mbps port
- 1 x 1000Base-X SFP yuva
- 6KV ESD

- 8 x 10/100BASE-T IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 120 Watt)

- 2 x 10/100/1000BASE-T port (combo)
- 1 x 1000 Base-X SFP yuva (combo)
- 4KV ESD

BN-FS-1083P2G1S

BN-ISW-3084PX

- 8 x 10/100/1000T IEEE802.3af/at PoE+ port (Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 240 Watt)

- 4 x 1/10G SFP+
- Din-Ray montajına uygun

BN-ISW-2162PG

- 16 x 10/100/1000T IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 240 Watt)

- 2 x 1/10G SFP+
- Din-Ray montajına uygun

Yönetilebilir L2+ 10G Endüstriyel PoE Switch Yönetilebilir L2+ Endüstriyel PoE Switch

L2 Yönetilemeyen PoE+ Switch

BN-FS-1080P

- 8 x 10/100Mbps IEEE802.3af/at PoE+ port 
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 120 Watt)

- 2 x 10/100BASE-T port
- 4KV ESD

L2 Yönetilemeyen PoE+ Switch

L2 Yönetilemeyen PoE+ Switch
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Endüstriyel PoE Switch

Aktif Network Ürünleri

BN-ISW-1082PG

- 8 x 10/100/1000T IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 240 Watt)

- 2 x 1G SFP
- Din-Ray montajına uygun

BN-ISW-2082PGBN-ISW-2084P2G

- 8 x 10/100/1000T IEEE802.3af/at PoE+ port 
(Port başına 30.8 watt) 
(PoE Güç Bütçesi maks. 120/240 Watt)

- 2 x 1/10G SFP+
- Din-Ray montajına uygun

- 8 x 10/100/1000T IEEE802.3af/at PoE+ port
(Port başına 30.8 watt)
(PoE Güç Bütçesi maks. 240 Watt)

- 2 x 10/100/1000T (Combo)
- 4 x 1/10G SFP+
- Din-Ray montajına uygun

Yönetilemeyen L2 Endüstriyel 
PoE Switch

Yönetilebilir L2+ Endüstriyel
PoE Switch

Yönetilebilir L2+ Endüstriyel 
PoE Switch

L 3  /  L 2  S w i t c h ’ l e r
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Adaptör

Bilgisayar Yan Ürünleri

BC-DSP-ADP-DP-HA
DisplayPort (DP) <-> HDMI Adaptörü
• DP Erkek <-> HDMI A Dişi
• DP 1.1a uyumlu
• Plastik
• Siyah Renk

BC-DSP-ADP-DP-HA-1-4K
DisplayPort (DP) <-> HDMI Adaptörü
• DP Erkek <-> HDMI A Dişi
• 4K@60HZ
• Altın Kaplama
• 0.15 metre

BC-DSP-ADP-PNL-DP-FF

BC-DSP-MDP-HA-1
Mini DisplayPort (mini DP) <-> 
HDMI Adaptörü
mini DP Erkek - HDMI tip A Dişi
• Altın kaplama
• 1080P@60Hz
• Siyah renk
• 0.20 metre

BC-DSP-ADP-DP-HA-1-HD
DisplayPort (DP) <-> HDMI Adaptörü
DP Erkek <-> HDMI A Dişi
• 1080p
• Altın Kaplama
• 0.15 metre

BC-DSP-mDP-HD15
Mini DisplayPort (DP) <-> 
VGA Adaptörü
• DP Erkek <-> VGA Dişi
• 1080P
• 0.15 metre

BC-DSP-DP-HD15-1
DisplayPort (DP) <-> VGA Adaptörü
• DP Erkek - HD15 Dişi
• 0.15 metre 

BC-DSP-HA-DP
HDMI <-> DisplayPort (DP++) Adaptör
• HDMI Tip A Erkek Giriş
• DP Dişi Çıkış, DP 1.2
• 4KX2K@30Hz çözünürlük 

BA-ADP-HDMI-HDMI
HDMI A (Dişi) <-> 
HDMI A (Dişi) Adaptör (1080P)
• HDMI 1.4
• Altın Kaplama
• 1080P@60HZ
• Siyah renk

BC-DSP-ADP-PNL-HA-FF
HDMI Panel Montaj Tipi Çevirici
• HDMI Dişi <-> HDMI Dişi Vidalı
• Altın Kaplama
• 0.15 metre 

HDMI <-> DisplayPort (DP) Adaptörü HDMI <-> VGA Adaptör

Mini DisplayPort (Mini DP) / DisplayPort (DP) <-> DisplayPort Adaptörü DisplayPort (DP) / Mini DisplayPort (Mini DP) <-> VGA Adaptörü

DisplayPort (DP) / Mini DisplayPort (Mini DP) <-> HDMI Adaptörü

HDMI <-> HDMI Adaptör

DisplayPort Panel Montaj Tipi Çevirici
• DP Dişi <-> DP Dişi Vidalı
• Altın Kaplama
• 0.15 metre

BC-DSP-ADP-PNL-DP-MF
DisplayPort Panel Montaj Tipi Çevirici
• DP Erkek <-> DP Dişi Vidalı
• Altın Kaplama
• 0.15 metre 

BC-DSP-DP-HD15-1
DisplayPort (DP) <-> VGA Adaptörü
• DP Erkek - HD15 Dişi
• 0.15 metre 

BA-DP-DVI
DisplayPort (DP) <-> DVI Adaptör
• DP Erkek <->DVI Dişi
• Tek Yönlü İletişim

BC-DSP-mDP-DVI
Mini DisplayPort (DP) Erkek <-> 
DVI-I (24+5) Dişi
• 1080p
• 0.15 metre

DisplayPort (DP) / Mini DisplayPort (Mini DP) <-> DVI / DVI-I Adaptörü
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Adaptör

Adaptör

Bilgisayar Yan Ürünleri

DVI <-> VGA Adaptör 

Gender Changer

DVI <-> HDMI Adaptör

BA-DVI-VGA-1
• DVI <-> VGA Adaptörü
• DVI-I (24 + 5) Erkek - VGA (HD15) Dişi 
• Siyah Renk

BA-DVI-HDMI-1
DVI <-> HDMI Adaptörü
• DVI-D (18 + 1) Erkek - HDMI Tip A 
(19 pin) Dişi
• HDMI 1.4 uyumlu
• Siyah Renk

BC-ADP-HD15-FF
Mini Gender Changer
• HDB15 Dişi <-> HDB15 Dişi

BC-ADP-HD15-MF
Mini Gender Changer
• HDB15 Erkek <-> HDB15 Dişi

BC-ADP-HD15-MM
Mini Gender Changer
• HDB15 Erkek <-> HDB15 Erkek

BC-SER-ADP-DB25-FF
Mini Gender Changer
• DB25 Dişi <-> DB25 Dişi

BC-SER-ADP-DB25-MF
Mini Gender Changer
• DB25 Dişi <-> DB25 Erkek

BC-SER-ADP-DB25-MM
Mini Gender Changer
• DB25 Erkek <-> DB25 Erkek

BC-SER-ADP-DB9-FF
Mini Gender Changer
• DB9 Dişi <-> DB9 Dişi

BC-SER-ADP-DB9-MF
Mini Gender Changer
• DB9 Erkek <-> DB9 Dişi

BC-SER-ADP-DB9-MM
Mini Gender Changer
• DB9 Erkek <-> DB9 Erkek

DVI <-> DisplayPort (DP) Adaptörü 

BA-DVI-DP
DVI Erkek <-> DisplayPort (DP) Dişi +
USB Kablolu Adaptör 
• Tek Yönlü İletişim

BA-DVI-VGA
DVI <-> VGA Adaptörü
• DVI-I (24 + 5) Erkek - VGA (HD15) Dişi
• Siyah Renk
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Askı Aparatları

Bilgisayar Yan Ürünleri

Çift Ekran Taşıyabilen Askı Aparatı

- Kelepçe Dahil

- Maksimum 17-32 inç Ekran

- Eğim Aralığı +45°~-45°

- Dönme Aralığı +90°~-90°

- Ekran Döndürme +180°~-180°

- Maksimum Yük Kapasitesi 2 x 8kg

- VESA 100 x 100mm

- Siyah Renk

BA-MM-01

Tek Ekran Taşıyabilen Askı Aparatı

- 13 - 32 inç Ekran

- Gaz Basınçlı Yaya Sahip

- Kelepçe Dahil

- Dönme Aralığı +90°~-90°

- Ekran Döndürme +180°~-180°

- Maksimum Yük Kapasitesi 2-9kg

- VESA 100 x 100mm

BA-MM-02

Çift Ekran Taşıyabilen Askı Aparatı

- 13 - 32 inç Ekran

- Gaz Basınçlı Yaya Sahip

- Kelepçe Dahil

- Eğim Aralığı +90°~-45°

- Dönme Aralığı +90°~-90°

- Ekran Döndürme +180°~-180°

- Maksimum Yük Kapasitesi 2-9kg

- VESA 100 x 100mm

BA-MM-03

Tam Hareketli TV Duvar Askı Aparatı

- 23 - 55 inç Ekran, Eğim Aralığı +8°~-5°

- Dönme Aralığı +90°~-90°

- Maksimum Yük Kapasitesi 35kg

- VESA 100 x 100, 200 x 100, 200 x 200

  300 x 200, 300 x 300, 400 x 200, 

  400 x 300, 400 x 400mm

BA-MM-05

TV Duvar Askı Aparatı

- 37 - 80 inç Ekran

- Eğim Aralığı +10°~-10°

- Maksimum Yük Kapasitesi 55kg

- VESA 200 x 200, 300 x 300, 400 x 200, 

  400 x 400, 600 x 400mm

BA-MM-04

BC-DSP-HA-MM-AOC-10-1

10 metre

BC-DSP-HA-MM-AOC-20-1

20 metre

BC-DSP-HA-MM-AOC-30-1

30 metre

BC-DSP-HA-MM-AOC-50-1

50 metre

BC-DSP-HA-MM-AOC-70-1

70 metre

BC-DSP-HA-MM-AOC-100-1

100 metre

4K HDMI 2.0 Aktif Optik Kablo
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Çoklayıcı

Bilgisayar Yan Ürünleri

• 3D destekler

• HDMI 1.4 destekler

• HDCP 1.4 destekler

• Renk Derinliği: 24/30/36 bit 

• Maksimum Çözünürlük: 4096 x 2160/24Hz (1.3v: 1080P/60Hz)

• Desteklenen ses formatları: LPCM7.1/DTS/Dolby-AC3/DSD/DTS-HD/Dolby-trueHD

• Giriş ve çıkış portlarına maksimum 15 metre uzunluğunda HDMI AWG24 kablo takılabilir.

• Genişleyebilir yapı sunar. Çıkış port sayısı stack bağlantı yöntemi ile artırılabilir.

• Maksimum veri hızları: 1.4v: 10.2Gbps (Renk başına 3.4Gbps), 6.75Gbps (Renk başına 2.5Gbps)

• 1.4v 340MHz, 1.3v 225MHz

• ESD koruması: 8KV 

• Güç adaptörü (12V/2A) ürünle birlikte gelmektedir.

16'lı HDMI Video Çoklayıcı
4096x2160/24Hz
HDMI 1.4 ve HDCP 1.4 uyumlu

BS-VSP-HA16

• HDMI 2.0, HDCP 2.3, 1.4 destekler.

• 4K <-> 1080P geriye dönük çözünürlüğü destekler, HDCP 2.3 <-> 1.4

• Maksimum Çözünürlük: 3840 x 2160@60Hz 4:4:4, 1920 x 1080@60Hz (4:4:4)

• Maksimum Veri hızı: 18Gbps, HDR10 destekler

• Maksimum Piksel Saat: 600MHz

• Giriş: 1 x HDMI, A dişi (19-pin)  

• Çıkış: 8 x HDMI, A dişi (19-pin)

• Giriş ve çıkış yuvasına takılan kabloların maksimum mesafesi: 

3 metre 4K@60Hz, 15 metre 1080P@60Hz ile sınırlı olmalıdır.

• Şasi: Metal

• Ağırlık: 390 gram

• Çalışma ısısı: 0 ila +40 derece

• Boyutlar (E x B x Y): 24 x 6.8 x 2.4 cm

• Güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (5V DC/1A)

4K 8'li HDMI Video Çoklayıcı, 3840 x 2160 piksel çözünürlük
HDCP 2.3, metal şasi, siyah renk

BS-VSP-HA08UH

• 3D Video formatını destekler

• 4K sinyal girişini ve çıkışını destekler

• HDMI 1.4, HDCP 1.4 destekler

• 24/30/36 Bit Renk destekler

• Maksimum Çözünürlük: 3840 x 2160@30Hz

• 4Kx2K: 10.2 Gbps (3.4Gbps renk başına) 

• 1080P: 6.75 Gbps (2.5Gbps renk başına)

• Veri Hızı: 340MHz

• Çözünürlük Değerleri: 

24/50/60Fs/1080P/1080i/720P/576i/480P/480i (4Kx2K/24/30Fs)

• ESD: 8KV

• LPCM7.1/DTS/DOLBY-AC3/DSD/DTH-HD/Dolby-trueHD ses formatlarını destekler

• Giriş: 1 x HDMI, A dişi (19-pin)  

• Çıkış: 8 x HDMI, A dişi (19-pin)

• Genişleyebilir yapı sunar. Stack bağlantı yöntemiyle HDMI çıkış portu sayısı artırabilir

• Şasi: Metal

8 Port HDMI Çoklayıcı, HDMI 1.4, 1080P@60Hz, 4K@30Hz
BS-VSP-HA08UH-LT

• 1 x HDMI giriş (dişi) - 4 x HDMI çıkış (dişi)

• Çözünürlük: Ultra HD 4096 x 2160 piksel (4K2K@30Hz), 

1920 x 1080 piksel (1080P@60Hz)  

• HDMI 1.4 / HDCP 1.4

• Veri Hızı: 10.2Gbps (1.4v), 6.75Gbps (1.3v)

• 3D video formatını destekler

• 24/30/36 bit derin renk destekler

• 8KV ESD koruması

• Maksimum HDMI kablo mesafesi 15 metre (24AWG)

• LPCM7.1/DTS/DOLBY-AC3/DSD/DTS-HD/DOLBY-trueHD ses formatlarını destekler.

• Metal şasi

• Harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (DC 5V/1A)

4 Port Ultra 4K HDMI Video Çoklayıcı, 4096 x 2160 piksel çözünürlük
HDMI 1.4, HDCP 1.4

BS-VSP-HA04

• 4K@60Hz, 3840 x 2160p@60Hz (4:4:4), 1920 x 1080@60Hz (4:4:4)

• HDMI 2.0, HDCP 2.3, HDR10

• Maksimum veri hızı: 18 Gbps 

• Maksimum piksel saat: 600MHz

• 4K ve 1080P videoları aynı anda gösterebilir

• Giriş: 1 x HDMI, A dişi (19-pin) (3 metre 4K@60Hz, 15 metre 1080P@60Hz)

• Çıkış: 4 x HDMI, A dişi (19-pin) (3 metre 4K@60Hz, 15 metre 1080P@60Hz)

• Harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (DC5V/1A)

• Kasa: Metal

• Ağırlık: 240 gram

• Boyutlar (E x B x Y): 20.6 x 14.5 x 5.5 cm

4 Port 4K HDMI Video Çoklayıcı, 3810 x 2160 (4K) ve 1920 x 1080 (Full HD)
piksel çözünürlük, HDMI 2.0, HDCP 2.3, metal şasi, siyah renk

BS-VSP-HA04UH
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Çoklayıcı

Bilgisayar Yan Ürünleri

• 1 x HDMI giriş (dişi) - 2 x HDMI çıkış (dişi)

• Çözünürlük: Ultra HD 4096 x 2160 piksel (4K2K@30Hz)

1920 x 1080 piksel (1080P@60Hz)  

• HDMI 1.4 / HDCP 1.4

• En Yüksek Veri Hızı: 1.4v: 10.2Gbps (renk başına 3.4Gbps)

1.3v: 6.75Gbps (renk başına 2.5Gbps)

• Veri Hızı: 340MHz (1.3v 225MHz)

• 3D video formatını destekler

• 24/30/36 bit derin renk destekler

• 8KV ESD koruması

• Maksimum HDMI kablo mesafesi 15 metre (24AWG)

• LPCM7.1/DTS/DOLBY-AC3/DSD/DTS-HD/DOLBY-trueHD ses formatlarını destekler

• Genişleyebilir yapı sunar.

Stack bağlantı yöntemiyle çıkış port'larına daha fazla HDMI ekran bağlanabilir.

• Metal şasi

• Harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (DC 5V/1A)

2 Port 4K HDMI Çoklayıcı, HDMI 1.4, HDCP 1.4, 4K@30Hz, 1080P@60Hz

BS-VSP-HA02

• 1 x HDMI giriş (dişi) - 2 x HDMI çıkış (dişi)

• Çözünürlük: Ultra HD 3840 x 2160 / 30 Hz (4K@30Hz), 1080P@60Hz piksel 

• HDMI 1.4 / HDCP 1.4

• Veri Hızı: 10.2Gbps

• 24/30/36 bit destekler

• 3D video formatını destekler

• LPCM7.1/DTS/DOLBY-AC3/DSD/DTS-HD/Dolby-trueHD ses formatlarını destekler.

• 12 bit derin renk

• Metal şasi

• Boyutlar (E x B x Y): 65 x 61 x 21 mm

• Güç beslemesi için harici USB güç kablosu ürünle birlikte gelmektedir.

2 Port 4K HDMI Video Çoklayıcı, 3840 x 2160 piksel çözünürlük, HDMI 1.4, HDCP 1.4, USB güç kablosu dahil

BS-VSP-HA02UUH

•  EDID teknolojisini destekler. Giriş port'una takılan kaynak cihazı otomatik tanır.

• LPCM 7.1, Dolby TrueHD, Dolby Digital Plus ve DTS-HD Master Audio ve

diğer ses formatlarını destekler.

• HDCP 2.2 uyumlu

• 18 Gbps iletim hızı

• HDR10 ve Dolby Vision destekler

• 3840 x 2160@60Hz 4:4:4 ve 1080P@60Hz görüntü çözünürlük değerlerini destekler.

• 36 bit renk derinliğini destekler.

• Sinyal iletim bantgenişliği: 600MHz

• Maksimum baud hızı: 18 Gbps

• 4Kx2K@60Hz çözünürlükte AWG26 tip HDMI kablo kullanılmalıdır.

Giriş ve çıkış port'una takılan kablolarda mesafe 5 metre ile sınırlıdır.

• Çözünürlük 1080p ve altında ise AWG26 tip HDMI kablo kullanılmalıdır.

Giriş port'una takılan kabloda mesafe 10 metre ile sınırlıdır; çıkış port'una 

takılan kablolarda mesafe 15 metre ile sınırlıdır.

• Harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (DC5V/1A)

2 Port 4K HDMI Çoklayıcı, HDMI 2.0, HDCP 2.3, 4K60Hz, 1080P 60Hz

BS-VSP-HA02UH

HDMI High Speed with Ethernet Bağlantı Kablosu
BC-DSP-HA-MM-01
1 metre, altın kaplama, siyah renk 

BC-DSP-HA-MM-02
2 metre, altın kaplama, siyah renk 

BC-DSP-HA-MM-03
3 metre, altın kaplama, siyah renk 

BC-DSP-HA-MM-05
5 metre, altın kaplama, siyah renk 

BC-DSP-HA-MM-10
10 metre, altın kaplama, siyah renk 

BC-DSP-HA-MM-15
15 metre, altın kaplama, siyah renk 

BEEK bir Bimel Markasıdır.

14



Docking Station

Bilgisayar Yan Ürünleri

10 in 1 USB Tip C Docking Station

• 8K Ultra HD, 8K@30Hz, 4K@60Hz

• 10 port:

- 1 x microSD yuva (hafıza kartı/kart okuyucu için)

(aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)

- 1 x SD yuva (hafıza kartı/kart okuyucu için)

(aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)

- 1 x HDMI 2.1 port

- 1 x HDMI 2.0 port

- 1 x 10/100/1000 Mbps LAN port

- 1 x USB Tip C PD port (PD 3.0 port) (Elektrikle beslenen cihazları

(PD) şarj etme özelliği, notebook cihazını şarj etmek için) (20V5A 100 watt) 

- 1 x USB 3.0 Tip A port (SuperSpeed)

- 1 x USB-C port (bilgisayar bağlamak için)

- 1 x 3.5 mm ses port (kulaklık bağlantısı için)

• Kablo uzunluğu: 15 cm

• Alüminyum alaşımlı gövde

• Windows, Linux, Mac OS, Android

• Gri renk

BA-DCK-UC10

8 in 1 USB Tip C Docking Station

• 2 x HDMI port (HDMI 1: 4K, 3840 x 2160P@30Hz, HDMI 2: Full HD) 

• PD 3.0 - PD şarj port'a sahip. Elektrikle beslenen cihazları (PD) şarj etme özelliği 

• 2 x USB 3.0 + PD 3.0

• USB 3.0 Hub özelliği, 2 x USB 3.0 port, veri iletim hızı maksimum 5Gbps

• 1 x 10/100/1000Mbps Ethernet port'a sahip

• 2 x SD/micro SD/TF hafıza kartı yuvası (aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)

• Alüminyum alaşım

• Boyutlar (E x B x Y): 113 x 42 x 15 mm

• Gri renk

BA-DCK-UC08DH

8 in 1 USB Tip C Docking Station

• Samsung Dex özelliğini destekler

• PD 3.0 - PD şarj port'a sahip. Elektrikle beslenen cihazları

(PD) şarj etme özelliği 

• USB 3.1 Hub özelliği, 3 x USB 3.1 port, veri iletim hızı maksimum 10Gbps

• 1 x 10/100/1000Mbps Ethernet port'a sahip

• 1 x HDMI 4K port (Çözünürlük: HDMI 4K@60Hz, 1920 x 1080P)

• 2 x SD/micro SD/TF hafıza kartı/kart okuyucu yuvası

(aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)

• Alüminyum alaşım

• Gri renk

BA-DCK-UC08
6 in 1 USB Tip C Docking Station

• 1 x HDMI port (4K)

• 2 x USB 3.0 port

• 1 x USB-C port (notebook bağlamak için)

• 1 x USB Tip C PD port (notebook cihazını şarj etmek için) (60W)

• 2 x Kart okuyucu (SD/TF)

BA-DCK-UC-H1C2ACR-U
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Elektrikli Araç Şarj Kabloları

Güç Kabloları

Bilgisayar Yan Ürünleri

Type2 <-> Type2 IEC 
Elektrikli Araç Şarj Kablosu
• 400V / 16A11kWIP55

• Düz TPU Kablo

• 7,5 metre

BC-EV-CC16-750
Type2 <-> Type2 IEC 
Elektrikli Araç Şarj Kablosu
• 400V / 16A11kWIP55

• Düz TPU Kablo

• 3 metre

BC-EV-CC16-300
Type2 <-> Type2 IEC
Elektrikli Araç Şarj Kablosu

BC-EV-CC16-750
Type2 <-> Type2 IEC
Elektrikli Araç Şarj Kablosu

BC-EV-CC16-300

• 400V / 32A 22kW

• IP55

• Düz TPU Kablo

• 3 metre

• 400V / 32A 22kW

• IP55

• Düz TPU Kablo

• 7,5 metre

BC-PWR-C13-C14-012 1.2 metre
BC-PWR-C13-C14-018 1.8 metre

BC-PWR-C14-C15-018 1.8 metre

BC-PWR-C14-C15-025 2.5 metre

BC-PWR-C19-C20-1M 1 metre

BC-PWR-C19-C20-2M 2 metre
BC-PWR-C19-C20-3M 3 metre

BC-PWR-C19C20-018DCZH*
1.8 metre

BC-PWR-SCH-C13-018-R

BC-PWR-SCH-C13-018
1.8 metre
1.8 metre

BC-PWR-SCH-C13-030 3 metre
BC-PWR-SCH-C13-018DC* 1.8 metre

(*kablo kalınlığı 1.5mm2)

(*kablo kalınlığı 1.5mm2)

1.8 metre

1.8 metre

3 metre

BC-PWR-SCH-C13-025 2.5 metre

BC-PWR-SCH-C15-018 1.8 metre

BC-PWR-SCH-C15-030 3 metre
BC-PWR-SCH-C15-018ZH 1.8 metre

(*kablo kalınlığı 1.5mm2)

BC-PWR-C19C20-018DCZH*
1.8 metre

(*kablo kalınlığı 1.5mm2)

BC-PWR-SCH-C13-018ZH 1.8 metre

C14-C15 Güç Kablosu
SF-198+SF-81 SJT
14AWGx3C 15A 125V 1875W

C13-C14 PC-Monitör Arası
Güç Kablosu, 10A 250V
H05W F0.75x3 81+82 

Güç Kablosu
H05VV-F1.0*3, SF-301

Güç Kablosu, H05Z1Z1-F, LSZH Güç Kablosu, Schuko-C19
1.00 mm

BC-PWR-SCH-C19-018

BC-PWR-SCH-C19-018DC*

BC-PWR-SCH-C19-030

Güç Kablosu
Schuko-C15, 16A 250V

Güç Kablosu, Schuko <-> C15
H05Z1Z1-F, LSZH

Güç Kablosu, Schuko <-> C13
H05Z1Z1-F, LSZH

Güç Kablosu, Schuko-C13
10A 250V, H05W F1.0x3 04+82 
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Seri Kablolar

Monitör Kabloları

Bilgisayar Yan Ürünleri

BC-SER-DB9-MM-02

DisplayPort (DP) <-> DVI Kablosu
- DP Erkek <-> DVI Erkek
- 1080p
- Altın Kaplama
- 2 metre

HDMI <-> DVI-D Adaptör Kablosu, HDMI Tip A Erkek <-> DVI -D (18+1) Erkek

BC-DSP-DP-DVI-02

BC-DSP-HA-DVI-02

Seri Kablosu, DB9 Erkek <-> DB 9 Erkek, Bej Renk

- 2 metre

BC-SER-DB9-MM-03 - 3 metre

BC-SER-DB9-MM-05 - 5 metre

BC-SER-DB9-MF-03

Seri Uzatma Kablosu, D-Sub 9 Erkek / D-Sub 9 Dişi, Bej Renk

- 2 metre

BC-SER-DB9-MF-05 - 5 metre

BC-SER-DB9-MF-10 - 10 metre

DisplayPort / mini DisplayPort <-> HDMI Kabloları

Kod Arayüz Çözünürlük İletken Metre

BC-DSP-DP-HA-UHD-01-1 DisplayPort (DP) Erkek <-> HDMI Erkek 4K@30Hz Altın Kaplama 1

BC-DSP-DP-HA-UHD-02-1 DisplayPort (DP) Erkek <-> HDMI Erkek 4K@30Hz Altın Kaplama 2

BC-DSP-DP-HA-UHD-03-1 DisplayPort (DP) Erkek <-> HDMI Erkek 4K@30Hz Altın Kaplama 3

BC-DSP-DP-HA-UHD-05-1 DisplayPort (DP) Erkek <-> HDMI Erkek 4K@30Hz Altın Kaplama 5

BC-DSP-mDP-HA-UHD-02 Mini DisplayPort Erkek <-> HDMI Erkek 4KX2K@30Hz Altın Kaplama 2

DisplayPort <-> DVI Kabloları Monitör DVI <-> HDMI Kabloları

DisplayPort / mini DisplayPort Kabloları

Kod Arayüz Çözünürlük İletken Metre

BC-DSP-DP-MM-02-UHD60 DP Erkek - DP Erkek 4KX2K@60Hz Altın Kaplama 2

BC-DSP-DP-MM-03-UHD60 DP Erkek - DP Erkek 4KX2K@60Hz Altın Kaplama 3

BC-DSP-DP-MM-05-UHD60 DP Erkek - DP Erkek 4KX2K@60Hz Altın Kaplama 5

BC-DSP-DP-MM-10-UHD30 DP Erkek - DP Erkek 4KX2K@30Hz Altın Kaplama 10

- 2 metre

BC-DSP-HA-DVI-03 - 3 metre

BC-DSP-HA-DVI-05 - 5 metre

BC-DSP-HA-DVI-10 - 10 metre
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Bilgisayar Yan Ürünleri

Monitör HDMI Kabloları

Kod Tip Arayüz Çözünürlük İletken Metre

BC-DSP-HA-MM-01-1 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 1

BC-DSP-HA-MM-015 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 1,5

BC-DSP-HA-MM-02-1 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 2

BC-DSP-HA-MM-8K21-02 HDMI 2.1 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 8K X 4K@60Hz Altın Kaplama 2

BC-DSP-HA-MM-03-1 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 3

BC-DSP-HA-MM-UHD20-02 HDMI 2.0 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@60Hz Altın Kaplama 2

BC-DSP-HA-MM-UHD20-03 HDMI 2.0 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@60Hz Altın Kaplama 3

BC-DSP-HA-MM-05-1 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 5

BC-DSP-HA-MM-10-1 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 10

BC-DSP-HA-MM-15-1 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 15

BC-DSP-HA-MM-20-1 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@30Hz Altın Kaplama 20

BC-DSP-HA-MM-UHD20 HDMI 1.4 HDMI Tip A Erkek - HDMI Tip A Erkek 4K/2K@60Hz Altın Kaplama 20

Monitör Kabloları

Tip Arayüz Çözünürlük İletken Metre

BC-DSP-HA-MM-AOC-10-1

BC-DSP-HA-MM-AOC-20-1

BC-DSP-HA-MM-AOC-30-1

BC-DSP-HA-MM-AOC-40-1

BC-DSP-HA-MM-AOC-50-1

BC-DSP-HA-MM-AOC-70-1

BC-DSP-HA-MM-AOC-100-1

BC-DSP-HA-MM-AOC21-10

BC-DSP-HA-MM-AOC21-20

BC-DSP-HA-MM-AOC21-30

HDMI 2.0

HDMI 2.0

HDMI 2.0

HDMI 2.0

HDMI 2.0

HDMI 2.0

HDMI 2.0

HDMI 2.1

HDMI 2.1

HDMI 2.1

Erkek-Erkek 4K@60HZ

4K@60HZ

4K@60HZ

4K@60HZ

4K@60HZ

4K@60HZ

4K@60HZ

8K@60HZ

8K@60HZ

8K@60HZ

Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

10

20

30

10

20

30

40

50

70

100

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Erkek-Erkek Altın Kaplama

Siyah Renk

Siyah Renk
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Monitör Kabloları

Bilgisayar Yan Ürünleri

Monitör DVI Kabloları

Kod Tip Arayüz Ferrit filtre Metre

BC-DSP-DVI-MM-02 DVI Bağlantı Kablosu DVI-D (24+1) Erkek - DVI-D (24+1) Erkek 2x 2

BC-DSP-DVI-MM-02-ECO DVI Bağlantı Kablosu DVI-D (24+1) Erkek - DVI-D (24+1) Erkek 2

BC-DSP-DVI-MM-10 DVI Bağlantı Kablosu DVI-D (24+1) Erkek - DVI-D (24+1) Erkek 2x 10

Monitör VGA Kabloları

Kod Tip Arayüz AWG Ferrit filtre Renk Metre

BC-DSP-VG-MM-018-1 VGA Monitör Kablosu DSUB 15 erkek <-> DSUB 15 erkek AWG28 2x Siyah 1

BC-DSP-VG-MM-03-1 VGA Monitör Kablosu DSUB 15 erkek <-> DSUB 15 erkek AWG28 2x Siyah 3

BC-DSP-VG-MM-05 VGA Monitör Kablosu DSUB 15 erkek <-> DSUB 15 erkek AWG28 2x Bej 5

BC-DSP-VG-MM-10-1 VGA Monitör Kablosu DSUB 15 erkek <-> DSUB 15 erkek AWG28 2x Siyah 10

BC-DSP-VG-MM-15-1 VGA Monitör Kablosu DSUB 15 erkek <-> DSUB 15 erkek AWG28 2x Siyah 15

BC-DSP-VG-MM-20-1 VGA Monitör Kablosu DSUB 15 erkek <-> DSUB 15 erkek AWG28 2x Siyah 20

BC-DSP-VG-MM-30-1 VGA Monitör Kablosu DSUB 15 erkek <-> DSUB 15 erkek AWG28 2x Siyah 30
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HDMI Mesafe / Sinyal Uzatıcılar

Digital Signage

Bilgisayar Yan Ürünleri

IP HDMI Fiber Sinyal Uzatma Cihazı
Single Mode, SC, 20km, 1080P

• HDMI 1.3a, DVI 1.0 standartları ile uyumlu

• Infrared return özelliğine sahip (38KHz)

• Maksimum çözünürlük: 1080p@60Hz

• Single mode fiber iletim mesafesi maksimum 20 km

• TCP/IP protokolunu destekler

• Statik elektrikten korumak için entegre 

ESD devre korumasına sahip 

• Kolay montaj

• Giriş HDMI Çözünürlük: 

480i, 576i, 480p, 576p, 720p, 1080p

• Çıkış HDMI Çözünürlük: 

480i, 576i, 480p, 576p, 720p, 1080p

• Kızılötesi sinyal iletim frekansı: 38KHz

• Fiber Arayüz: SC

• Giriş ve Çıkış HDMI Bağlantılarında Kullanılan Kablo: 

15 metreden kısa AWG26 HDMI kablo 

• Maksimum çalışma akımı: 200mA

• Güç adaptörü: AC giriş (50/60 Hz): 

100V-240V, DC Çıkış 12V/1A

• Boyutlar (E x B x Y): 103 x 97 x 30 mm 

(Alıcı/Receiver ve Verici/Sender Ünite)

• Ağırlık: 160 gram

• Harici 2 adet güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir.

• Harici 2 adet Kızılötesi (IR) alıcı/receiver ve 

verici/transmitter kabloları ürünle birlikte gelmektedir.

• 3840 x 2160@30Hz, 1080p@60Hz destekler. 

Maksimum mesafe 200 metre

• Görüntü çözünürlüğü: 480i/576i, 720p@50/60Hz, 

1080i@50/60Hz, 1080p@60Hz, 3840 x 2160@30Hz

• TCP/IP ağ protokolü destekler. 

Genişleyebilir yapı sunar. 

• HDMI 1.4, HDCP 1.4 destekler

• Video sıkıştırma teknolojisi: H.264

• Kızılötesi sinyal destekler. 

• Gecikme süresi: 120 milisaniye

• Kızılötesi alıcı frekansı: 20-60KHz 

• Ses frekansı: 44.1KHz

• Verici (Sender) Birim Bağlantılar: 

1 x HDMI giriş (kaynak cihaz bağlamak için), 

1 x RJ45 (Üniteler arası bağlantı için), 

1 x Kızılötesi (IR) çıkış

• Alıcı (Receiver) Birm Bağlantılar: 

1 x HDMI çıkış (ekran bağlamak için), 

1 x RJ45 (Üniteler arası bağlantı için),  

1 x Kızılötesi (IR) giriş

• 2 adet Kızılötesi (IR) Alıcı ve Verici kablosu 

haricen temin edilir.

• 2 adet harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir.

• Gövde: Metal

• 1920x1080P@60Hz/50Hz/30Hz/1080i@60Hz/

720P/480P destekler. Maksimum mesafe 200 metre

• TCP/IP ağ protokolü destekler. Genişleyebilir yapı sunar. 

• HDMI 1.4, HDCP 1.4 destekler

• Video sıkıştırma teknolojisi: H.264

• Entegre otomatik dengeleme sistemi ile net ve cam

gibi görüntü elde edilmesini sağlar

• ESD korumalı

• Tak ve çalıştır özelliğine sahip

• Ses Formatı: LPCM

• HDMI Veri Hızı: Bantgenişliği: 

340MHz/Veri Hızı: 10.2Gbps

• Verici (Sender) Birim Bağlantılar: 

1 x HDMI giriş (kaynak cihaz bağlamak için), 

1 x HDMI çıkış (ekran bağlamak için), 

1 x RJ45 (Üniteler arası bağlantı için), 

1 x Kızılötesi (IR) çıkış, 1 x Ses giriş

• Alıcı (Receiver) Birm Bağlantılar: 

1 x HDMI çıkış (ekran bağlamak için), 

1 x RJ45 (Üniteler arası bağlantı için),  

1 x Kızılötesi (IR) giriş, 1 x Ses çıkış

• Kaynak cihaz ve ekranlar arasında bağlantı için 

kullanılacak HDMI kablo maksimum 10 metre ile 

sınırlıdır ve AWG26 HDMI 1.4 standart kablo 

kullanılması önerilir

• 2 adet Kızılötesi (IR) Alıcı ve Verici kablosu 

ürünle birlikte gelmektedir.

• 2 adet harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir.

• Boyutlar (E x B x Y): 100 x 96.8  x 29.35mm

• Ağırlık: 150g

• Gövde: Metal

BS-EXT-HD-SM20
IP HDMI Sinyal Uzatma Cihazı
Alıcı (Receiver) ve Verici (Transmitter) Birim dahil
200 metre, 4K@30Hz, 1080P@60Hz
HDMI 1.4, H.265 codec

BS-EXT-HD-165 BS-EXT-HD-155
IP HDMI Sinyal Uzatma Cihazı
Alıcı (Receiver) ve Verici (Sender) Birim dahil
200 metre, 1920x1080P@60Hz, HDMI 1.4
HDCP 1.4, H.264 codec

20
KM

200
 Metre

150
 Metre

BN-CV-IP-COAX

• SYV75-575-5 coax kablo arayüzü ethernet arayüzüyle buluşturularak A noktasından B noktasına 

sinyal iletimi sağlanır. Coax kablo ile maksimum 2000 metre mesafeye sinyal ulaştırılabilir.

• Ethernet Port: 10/100Base-T RJ45 x 1

• Yıldırım anında statik elektrik oluşmaması için koruma özelliğine sahip (Anti-Lightning)

• 2 x harici güç adaptöre sahip (DC 12V/1.0A)

IP <-> Coax Sinyal Uzatma Cihazı, RJ45 <-> RG59/SYV 75-5, Coax Kablo Maksimum 2000 
metre, Alıcı & Verici Dahil
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Bilgisayar Yan Ürünleri

4K HDMI Fiber Sinyal Uzatma Cihazı
Single Mode, SC, LC, 10 km, 4K@30Hz

• HDMI 1.4 destekler

• 3D destekler

• 720P@60Hz, 1080,@60Hz çözünürlükleri destekler

• HDCP ile uyumlu

• 7.1 çoklu kanal PCM ses destekler

• 850nm multi mode 1310 single mode

• Veri iletimi 1m - 60km arasında sınırlı 

• (kullanılan optik modüle bağlı olarak mesafe

desteği değişir)

• Fiber arayüz sayısı: 2 çift

• Fiber arayüz: LC, SC

• Çalışma mesafesi: single mode için 

10km/20km/60km, multi mode için 300m

• Peak dalgaboyu hızı: 850nm/1310nm

• Fiber veri hızı: 10G

• HDMI giriş çözünürlüğü: 

480i, 576i, 480p, 576p, 720p, 1080p, 4K@30Hz

• HDMI çıkış çözünürlüğü: 

480i, 576i, 480p, 576p, 720p, 1080p, 4K@30Hz

• Kızılötesi (IR) sinyal iletim frekansı: 15KV

• Giriş ve çıkışlarda kullanılacak 

HDMI kablo uzunluğu maksimum 

15 metre AWG26 HDMI 1.3 standardında olmalıdır

• Maksimum çalışma akımı: 470mA

• Harici 2 adet güç adaptörü (12V/2A )

ürünle birlikte gelmektedir

• Boyutlar (E x B x Y): 110 x 66.5 x 31.8 mm

(Alıcı ve Verici Ünite için)

• Ağırlık: 240 gram (Alıcı ve Verici Ünite için)

• Çift yönlü haberleşebilen RS-232 kanala sahip – 

seri terminal cihazları, seri arayüzlü dokunmatik 

ekranlar ve barkod tarayıcılar gibi cihazlar bağlanabilir.

• HDMI girişi DVI 1.0 destekler.

• HDMI 2.0, HDCP 1.4 destekler.

• Verici Üniteye HDMI ekran bağlamak mümkün

• Giriş / çıkış HDMI port'larının çözünürlük değerleri: 

Maksimum 2560 x 1600@60Hz ya da 

4K (4096 x 2160)@24Hz, UHD (3840x2160)@30 Hz, 

4K/UHD@60Hz/24bpp 4:2:0 piksel format

• Maksimum veri hızı: 10.2 Gbps 

(3.4 Gbps renk başına)

• Sinyal mesafesi: 1080p@60Hz maksimum

100 metre; 4K/UHD@30Hz ve 60Hz maksimum

70 metre

• Giriş port'una takılan kabloda (AWG26) mesafe 

10 metre ile sınırlıdır; çıkış port'una takılan kabloda

 (AWG26) mesafe 10 metre ile sınırlıdır.

• Kızılötesi (IR) frekans değeri: 38KHz

• Transmitter Ünite ile Receiver Ünite arasında 

Cat 5e / 6 / 6a kablosu ile güç beslemesi haricen 

temin edilen modül kanalıyla yapılır.

• Çift yönlü haberleşebilen RS-232 kanala sahip – 

seri terminal cihazları, seri arayüzlü dokunmatik 

ekranlar ve barkod tarayıcılar gibi cihazlar bağlanabilir.

• Çift yönlü haberleşebilen IR kanalına sahip. 

Harici IR kabloları ürünle birlikte gelmektedir.

• Kabinet'e monte edilebilir.

• 2 adet güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir.

• Boyutlar (E x B x Y): 90 x 84 x 24 mm

• Ağırlık: 200 gram

• Transmitter ve Receiver arası sinyal iletim protokolü:

TCP/IP (RJ45 dişi)

• Mesafe: CAT 6 60 metre (4K@60Hz YUV444) ya da 

CAT 6 100 metre (4K@30Hz ya da 1080P@60Hz)

• HDMI Giriş/Çıkış Çözünürlük: 

3840*2160@60/30/1080P/720P

• Ses Formatı: DTS/Dolby/LPCM

• HDMI Standardı: HDMI 2.0, HDCP 2.2

• Bantgenişliği: 600MHz/Veri Hızı: 18Gbps

• Renk Derinliği: 4K60P (420/422) 8, 

10 ya da 12Bit 4K60P (444/RGB) 8 Bit

• Giriş görüntü sinyali: 0.5~1.5Volt p-p

• Çıkış DD sinyali: 5Volt p-p (TTL)

• HDMI kablo mesafesi: Maksimum 10 metre AWG26 

HDMI 2.0 standart kablo

• Çalışırken maksimum çektiği akım: 350mA

• Güç Adaptörü: AC giriş: (50-60HZ) 100V-240V; 

DC çıkış: 5/1A

• Boyut/Ağırlık: 122x89x24.35mm/450g

• Gövde: Metal

BS-EXT-4K-10SM

HDMI Sinyal Uzatma Cihazı
Alıcı (Receiver) ve Verici (Transmitter)
Birim dahil, 60 metre, 1080p

BS-EXT-HD-60-1
4K HDMI HDBaseT Sinyal Uzatma Cihazı,
1080p@60Hz (70 metre), 4K/UHD@30Hz 
ve 60Hz (40 metre), Alıcı (Receiver) ve 
Verici (Transmitter) Birim dahil

BS-EXT-HD-70

4K HDMI Sinyal Uzatma Cihazı
70m/4K60Hz, 100m/1080P
Alıcı (Receiver) ve Verici (Transmitter) Birim dahil

BS-EXT-H4K-100 BS-EXT-HD-100-1
HDMI Sinyal Uzatma Cihazı
4K 60 metre, 1080p 100 metre
Verici (Sender) ve Alıcı (Receiver) Birim dahil

60
 Metre

100
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70
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• HDMI Girişi ve Çıkış Çözünürlükleri: 

480i/480p, 720i/720p, 1080i/1080p

DTV / HDTV çözünürlüklerini destekler.

• HDMI 1.3, HDCP 1.2

• Entegre EDID özelliği
• Entegre ESD koruması özelliği

• Tak ve çalıştır

• Maksimum Bantgenişliği: 340MHz

• Maksimum veri hızı: 10.2 Gbps (3.4 Gbps renk başına)

• Giriş/Çıkış TMDS sinyali: 0.5-1.5Vp-p (TTL)

• Giriş/Çıkış DDC sinyali: 5 V p-p (TTL)

• Çalışırken çektiği akım: 400mA

• Çalışma Isısı: 0 ~ 70 derece

• Boyutlar (E x B x Y): 80 x 22 x 45 mm

• Ağırlık: 270 gram

• Şasi: Metal

• 2 adet harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (DC 5V 1A)

• Çift yönlü haberleşebilen Kızılötesi (IR) 

kanalına sahip

• HDMI girişi DVI 1.0 destekler.

• Verici Üniteye HDMI ekran bağlamak mümkün

• Giriş / çıkış HDMI port'larının çözünürlük 

değerleri: Maksimum 2560 x 1600@60Hz ya da 

4K (4096 x 2160)@24Hz, UHD (3840x2160)@30 Hz, 4K/UHD@60Hz/24bpp 4:2:0 

piksel format

• Maksimum veri hızı: 10.2 Gbps (3.4 Gbps renk başına)

• Giriş port'una takılan kabloda (AWG26) mesafe 10 metre ile sınırlıdır; çıkış 

port'una takılan kabloda (AWG26) mesafe 10 metre ile sınırlıdır.

• Kızılötesi (IR) frekans değeri: 38KHz

• Transmitter Ünite ile Receiver Ünite arasında Cat 5e / 6 / 6a kablosu ile güç 

beslemesi haricen temin edilen modül kanalıyla yapılır.

• Kabinet'e monte edilebilir.

• 2 adet güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (12V/1A)

• Boyutlar (E x B x Y): 90 x 84 x 24 mm

• Ağırlık: 200 gram

HDMI Mesafe / Sinyal Uzatıcılar
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Ses Sinyali Uzatma Cihazı USB Mesafe Uzatma Cihazı

Bilgisayar Yan Ürünleri

IP HDMI KVM Sinyal Uzatma Cihazı, 
Alıcı (Receiver) ve Verici (Sender) Birim dahil
200 metre, maksimum çözünürlük 1080p

BS-EXT-HD2U-200
IP HDMI KVM Fiber Sinyal Uzatma Cihazı
Single Mode, SC, 20km, 1080P

BS-EXT-HD2U-SM20 BS-EXT-HDMI-W5G-200
HDMI KVM Kablosuz Sinyal Uzatma Cihazı
Verici (Sender) ve Alıcı (Receiver) Birim dahil
200 metre, 1080P@60Hz

200
 Metre

200
 Metre

20
KM

RCA Analog Ses <-> Fiber Optik Uzatma
20 km

BS-EXT-RCA-SM-20
Cat 5 USB 2.0 Sinyal Uzatma Cihazı
Alıcı (Receiver) ve Verici (Sender) Birim dahil
4 Port USB 2.0 Hub, 60 metre, alüminyum

BS-EXT-HD-60-USB4

•  Mono x 2 ya da stereo x 1 ses

• 2 yönlü bi-directional sinyal iletimini 

destekler.

• Fiber optik kablo SM kullanılmalıdır.

• Fiber optik SFP arayüzü SC olmalıdır.

• Sinyal iletim mesafesi: 20 km ile sınırlıdır.

• Harici güç adaptörü ürünle birlikte gelmektedir. (5V/3A)

•  1 x RJ-45 Dişi

• USB 2.0 standardını destekler.

• Tak & Çalıştır özelliğini destekler. Yazılım 

gerektirmez.

• Windows 7/10, Mac, Linux işletim sistemlerini 

destekler.
• Gövde: Alüminyum

• Kabinete monte edilebilir.

• Çalışma ısısı: 0 ila + 40 derece

• Harici USB A Erkek <-> USB A Erkek kablo ürünle birlikte gelmektedir. (1.5 metre)

• Ağırlık: Alıcı (Receiver): 130 gram, Verici (Sender): 120 gram

• Boyutlar (E x B x Y): 7.5 cm x 9.7 cm x 2.9 cm

• TCP/TP protokolunu destekler
• 20-60KHz genişbant infrared return özelliğine sahip
• HDMI 1.3, HDCP 1.3 standartları ile uyumlu
• Entegre otomatik dengeleme sistemi,net ve cam 

gibi görüntü elde edilmesini sağlar
• Statik elektrikten korumak için entegre ESD devre 

korumasına sahip 
• Montaj kolaylığı, tak ve çalıştır
• HDMI Bant Genişliği: 340MHz 
• HDMI Veri Hızı: 10.2Gbps
• HDMI Görüntü Kodlaması: H.264
• Alıcı/Receiver ve Verici/Sender Üniteler Arasında 

Bağlantı için RJ45 arayüz kullanılır
• Alıcı/Receiver Ünite Çıkış: 1 x HDMI, 2 x USB A, 1 x 

Ses (3.5mm)
• Alıcı/Receiver Ünite Giriş: 1 x Kızılötesi (IR)
• Verici/Sender Ünite Giriş: 1 x HDMI, 1 x USB A, 1 x 

Ses (3.5mm)
• Verici/Sender Çıkış: 1 x HDMI, 1 x Kızılötesi (IR)
• Maksimum çalışma akımı: Verici/Sender Ünite için 

650mA, Alıcı/Receiver Ünite için 500mA
• Güç adaptörü: AC giriş (50/60 Hz): 100V-240V, DC 

Çıkış 5V/1A
• Giriş ve Çıkış HDMI Bağlantılarında Kullanılan 

Kablo: 10 metreden kısa AWG26 HDMI 1.3 
standardında kablo 

• Harici 2 adet güç adaptörü ürünle birlikte 
gelmektedir. (5V/1A)

• Harici 2 adet Kızılötesi (IR) alıcı/receiver ve 
verici/transmitter kabloları ürünle birlikte 
gelmektedir. 

• Harici 1 adet USB A - USB A kablosu ürünle birlikte 
gelmektedir. 

• Boyutlar (E x B x Y): 100 x 96.8 x 29.35 mm 
(Alıcı/Receiver ve Verici/Sender Ünite)

• Ağırlık: 150 gram
• Gövde: Metal

• TCP/TP protokolunu destekler

• 20-60KHz genişbant infrared return özelliğine sahip

• HDMI 1.4, HDCP 1.4 standartları ile uyumlu

• HDMI Bant Genişliği: 340MHz 

• HDMI Veri Hızı: 10.2Gbps

• HDMI Görüntü Kodlaması: H.264

• Statik elektrikten korumak için entegre ESD devre 

korumasına sahip 

• Alıcı/Receiver ve Verici/Sender Üniteler Arasında 

Bağlantı için SC fiber arayüz kullanılır

• Alıcı/Receiver Ünite Çıkış: 1 x HDMI, 2 x USB A, 1 x 

Ses (3.5mm)

• Alıcı/Receiver Ünite Giriş: 1 x Kızılötesi (IR)

• Verici/Sender Ünite Giriş: 1 x HDMI, 1 x USB A, 1 x 

Ses (3.5mm)

• Verici/Sender Çıkış: 1 x HDMI, 1 x Kızılötesi (IR)

• Kolay montaj

• Maksimum çalışma akımı: Verici/Sender Ünite için 

650mA, Alıcı/Receiver Ünite için 500mA

• Güç adaptörü: AC giriş (50/60 Hz): 100V-240V, DC 

Çıkış 5V/1A

• Giriş ve Çıkış HDMI Bağlantılarında Kullanılan 

Kablo: 10 metreden kısa AWG26 HDMI 1.4 

standardında kablo 

• Harici 2 adet güç adaptörü ürünle birlikte 

gelmektedir. (5V/1A)

• Harici 2 adet Kızılötesi (IR) alıcı/receiver ve 

verici/transmitter kabloları ürünle birlikte 

gelmektedir. 

• Harici 1 adet USB A - USB A kablosu ürünle birlikte 

gelmektedir. 

• Boyutlar (E x B x Y): 100 x 96.8 x 29.35 mm 

(Alıcı/Receiver ve Verici/Sender Ünite)

• Ağırlık: 150 gram

• Gövde: Metal

• Kızılötesi (IR) giriş ve çıkış port'larına
• Verici/Sender ünite bağlantı arayüzleri: 1 x HDMI® 

giriş (bilgisayar bağlamak için), 1 x HDMI® çıkış 
(HDMI ekran), 1 x AUX ses girişi, 1 x USB giriş 
(bilgisayar bağlamak için), 1 x kızılötesi (IR) çıkış 
(uzaktan kumanda kontrolü için), 1 x DC12V güç 
girişi (güç adaptörü bağlamak için), 1 x güç 
açma/kapama düğmesi

• Alıcı/Receiver ünite bağlantı arayüzleri: 1 x HDMI® 
çıkış (ekran bağlamak için), 1 x AUX ses çıkışı, 2 x 
USB giriş (klavye ve mouse bağlamak için), 1 x 
kızılötesi (IR) giriş (uzaktan kumanda kontrolü için), 
1 x DC12V güç girişi (güç adaptörü bağlamak için), 
1 x güç açma/kapama düğmesi

• Desteklenen sinyal mesafesi: 200 metre
• Maksimum görüntü çözünürlüğü: 1920 x 

1080P@60/50/30Hz, 1080i@60Hz, 720P/480P
• Ses formatı: LPCM
• HDMI görüntü bantgenişliği: 340MHz
• Hız: 10.2Gbps
• HDMI görüntü sıkıştırma formatı: H.264
• Giriş görüntü sinyali: 0.5~.Volt p-p
• Çıkış DDC sinyali: 5Volt p-p (TTL)
• Kullanılacak HDMI kablo maksimum 3 ila 5 metre 

arasında AWG26 HDMI 1.4 standardında olmalıdır
• IEEE 802.3 Ethernet 10/100/100 Mbps destekler
• HDMI 1.4 destekler
• HDCP 1.4 destekler
• Otomatik görüntü dengeleme özelliği sayesinde net 

görüntü elde edilmesini sağlar
• Entegre ESD korumasına sahip
• Tak ve çalıştır özelliği
• Boyutlar: E 160 x B 65 x Y 26 mm
• Ağırlık: 0.28kg
• Renk: siyah
• 2 x güç adaptörü (DC5V 1A) ürünle birlikte 

gelmektedir.
• Metal gövde
• 2 x kızılötesi (IR) alıcı ve verici kablo ürünle birlikte 

gelmektedir.
• 2 x güç adaptörü (DC5V 1A) ürünle birlikte 

gelmektedir.

20
KM

60
 Metre

HDMI KVM Mesafe / Sinyal Uzatıcılar
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PCI & PCI Express Add-On Kartlar

HDMI Switch

Bilgisayar Yan Ürünleri

• 3D görüntü formatını destekler, HDR10

• Maksimum bantgenişliği: 600Mhz 

• Maksimum baud hızı: 18Gbps

• 8/10/12 bit renk derinliği

• Desteklenen ses formatları: LPCM/DTS/Dolby-AC3

• LPCM ses 5.1 kanal ses ayıklaması (extraction)

• Boyutlar (E x B x Y): 135 x 55 x 22 mm

• Çalışma Sıcaklığı: - 15 °C ila + 45 °C

• Ağırlık: 200 gram

• Harici güç adaptörü (DC 5V/1A) ve uzaktan kumanda ünitesi ürünle birlikte 

gelmektedir.

• Derin renk: 24bit, 30bit, 36bit

• Blue-Ray 24/50/60fs/HD-DVD/xvYcc

• DTS-HD/Dolby-trueHD/LPCM7.1/DTS/Dolby-AC3/DSD

• Maksimum bantgenişliği: 300MHz

• Maksimum veri iletim hızı: 6Gbps

• HDMI 2.0, HDCP 2.3 uyumlu

• Boyutlar (E x B x Y): 178 x 66 x 26 mm

• Derin renk: 24bit, 30bit, 36bit

• Blue-Ray 24/50/60fs/HD-DVD/xvYcc

• DTS-HD/Dolby-trueHD/LPCM7.1/DTS/Dolby-AC3/DSD

• Maksimum bantgenişliği: 300MHz

• Maksimum veri iletim hızı: 6Gbps

• HDMI 2.0, HDCP 2.3 uyumlu

• Boyutlar (E x B x Y): 178 x 66 x 26 mm

• 1920 x 1080p@60Hz görüntü çözünürlüğünü destekler

• IR Uzaktan Kumanda Frekansı: 38KHz

• Giriş/Çıkış ESD Sinyali: 8KV

• Çıkış HDMI Çözünürlüğü: 720P/1080P

• Çalışma Isısı: 0~40 derece

• Boyutlar (E x B x Y): 164 x 84 x 25mm

• Ağırlık: 310g

5 Port Ultra HD 4K HDMI Switch, 5 giriş - 1 çıkış, uzaktan kumandalı
4K2K, 3D görüntü formatlarını destekler, HDMI 2.0, HDCP 2.3 uyumlu

BS-VSW-HD51UH
4 Port HDMI Switch, 4 giriş - 1 çıkış, 5 farklı görüntü seçeneği sunar
uzaktan kumandalı

BS-VSW-HD41

3 Port Ultra HD 4K HDMI Switch, 3 giriş - 1 çıkış, uzaktan kumandalı
4K2K, 3D görüntü formatlarını destekler, HDMI 2.0, HDCP 2.3 uyumlu

BS-VSW-HD31UH
4K HDMI Switch 2x2, HDMI 2.0, HDCP 2.2

BS-VM-HA0202

RS-232 (Seri) 8 Port PCI Express Kart

BA-RS232/8-EX
2 Port'lu PCI Express USB 3.0 Kart

BA-USB3/2-EX
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USB Ethernet Adaptörü

USB Docking Station

Bilgisayar Yan Ürünleri

USB Tip C (USB 3.0) 

Gigabit Ethernet Adaptörü

• 1 x 10/100/1000 port

• 1 x USB Tip C erkek port 

• (bilgisayar bağlantısı için)

• Çip takımı: REALTEK 8153 ABS Gövde

• 15 cm

• Siyah renk

BA-USB3-GTC-1

10 in 1 USB Tip C Docking Station

• 8K Ultra HD, 8K@30Hz, 4K@60Hz

• 10 port:

- 1 x microSD yuva (hafıza kartı/kart okuyucu için)

(aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)

- 1 x SD yuva (hafıza kartı/kart okuyucu için)

(aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)

- 1 x HDMI 2.1 port

- 1 x HDMI 2.0 port

- 1 x 10/100/1000 Mbps LAN port

- 1 x USB Tip C PD port (PD 3.0 port) (Elektrikle beslenen cihazları

(PD) şarj etme özelliği, notebook cihazını şarj etmek için) (20V5A 100 watt) 

- 1 x USB 3.0 Tip A port (SuperSpeed)

- 1 x USB-C port (bilgisayar bağlamak için)

- 1 x 3.5 mm ses port (kulaklık bağlantısı için)

• Kablo uzunluğu: 15 cm

• Alüminyum alaşımlı gövde

• Windows, Linux, Mac OS, Android

• Gri renk

BA-DCK-UC10

8 in 1 USB Tip C Docking Station

• 2 x HDMI port (HDMI 1: 4K, 3840 x 2160P@30Hz, HDMI 2: Full HD) 

• PD 3.0 - PD şarj port'a sahip. 

Elektrikle beslenen cihazları (PD) şarj etme özelliği 

• 2 x USB 3.0 + PD 3.0

• USB 3.0 Hub özelliği, 2 x USB 3.0 port, veri iletim hızı maksimum 5Gbps

• 1 x 10/100/1000Mbps Ethernet port'a sahip

• 2 x SD/micro SD/TF hafıza kartı yuvası 

(aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)

• Alüminyum alaşım

• Boyutlar (E x B x Y): 113 x 42 x 15 mm

• Gri renk

BA-DCK-UC08DH

3 Port USB 3.0 Hub & 

Gigabit LAN Adaptörü

• 3 x USB A Dişi

• 1 x USB A Erkek

• 1 x 10/100/1000 RJ45 LAN port

• Win/Mac OS

BA-USB-HB3A-3A1GT
USB 3.0 Gigabit Ethernet Adaptörü

• 1 x 10/100/1000 RJ45 Dişi Yuva

• USB-A Erkek Konnektör 

(bilgisayar bağlantısı için)

• Kablo uzunluğu 20 cm

• Siyah renk

BA-USB3-GT-1
• USB 2.0 Fast Ethernet Adaptörü

• 1 x 10/100 RJ45 Dişi Yuva

• USB-A Erkek Konnektör

(bilgisayar bağlantısı için)

• Kablolu, 20 cm

• Realtek 8152 çip takımı  

BA-USB-FX

Gigabit Ethernet Adaptörü Fast Ethernet Adaptörü
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USB Docking Station

USB Hub

Bilgisayar Yan Ürünleri

USB Tip C Çoklu Girişe Sahip Adaptör
• 4K@30Hz, 1 x HDMI port
• 1 x Şarj özellikli 

USB Tip C (PD 100W) port
• 1 x USB 3.0 port

BC-DSP-ADP-UC-H1A1C
4 Port USB Tip C Hub + PD
• 4 x USB 3.0

BA-USB-HB3C-4A1C
3 Port USB 3.0 Tip C Hub
• 1 x 10/100/1000 RJ45 Dişi Yuva
• 3 x USB A Dişi port
• 1 x USB C Erkek port

BA-USB-HB3C-3A1GT

USB 2.0 <-> RS232 (Seri) Çevirici
• USB A erkek - DB9 erkek,

blister ambalajda

BA-USB-RS232
USB Tip C (3.1 Gen) <-> 
HDMI + VGA Grafik Adaptörü

BC-DSP-ADP-USBC-HAVG
USB Tip C Erkek <-> DisplayPort Dişi
• 4K X 2K@60Hz
• Nikel Kaplama
• 0.15 metre

BC-DSP-ADP-USBC-DP-UHD60

8 in 1 USB Tip C Docking Station
• Samsung Dex özelliğini destekler
• PD 3.0 - PD şarj port'a sahip. Elektrikle beslenen cihazları

(PD) şarj etme özelliği 
• USB 3.1 Hub özelliği, 3 x USB 3.1 port, veri iletim hızı maksimum 10Gbps
• 1 x 10/100/1000Mbps Ethernet port'a sahip
• 1 x HDMI 4K port (Çözünürlük: HDMI 4K@60Hz, 1920 x 1080P)
• 2 x SD/micro SD/TF hafıza kartı/kart okuyucu yuvası

(aynı anda iki kart okuyucu çalışmaz)
• Alüminyum alaşım
• Gri renk

BA-DCK-UC08
6 in 1 USB Tip C Docking Station
• 1 x HDMI port (4K)
• 2 x USB 3.0 port
• 1 x USB-C port (notebook bağlamak için)
• 1 x USB Tip C PD port (notebook cihazını şarj etmek için) (60W)
• 2 x Kart okuyucu (SD/TF)

BA-DCK-UC-H1C2ACR-U

USB Seri Çevirici VGA Grafik Adaptörü DisplayPort (DP) Grafik Adaptörü

3 Port USB 3.0 Hub & 
Gigabit LAN Adaptörü
• 3 x USB A Dişi
• 1 x USB A Erkek
• 1 x 10/100/1000 RJ45 LAN port
• Win/Mac OS

BA-USB-HB3A-3A1GT
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USB Grafik Adaptörü

USB Kablo

Bilgisayar Yan Ürünleri

USB Tip C Grafik Adaptörü
• Tip C Erkek / HDMI Dişi
• 4K X 2K@30Hz
• Nikel Kaplama
• 0.15 metre
• Siyah Renk

BC-DSP-ADP-USBC-HU-015
USB Tip C <-> HDMI Görüntü
• Adaptörü
• 4K
• 20 cm
• Alüminyum gövde

BC-DSP-ADP-USBC-HU-1
USB Tip C <-> 
HDMI Görüntü Adaptörü
• USB C Erkek <-> HDMI A Erkek
• 4Kx2K@30Hz
• Siyah renk
• Altın kaplama gövde
• Siyah renk
• 1.8 metre

BC-DSP-ADP-USBC-HU-v2
USB Tip C <-> HDMI 
Görüntü Adaptörü
• USB Tip C Erkek <-> HDMI A Erkek
• 4K@60Hz
• Altın Kaplama
• 2 metre

BC-DSP-USBC-HA-02-UHD60

USB C Tip Kablo
• Erkek / Erkek
• 4 Gen
• 3x2
• 1 metre
• 40G
• 100W/20V/5A

BC-USB-CMM-40G-01
USB Tip-C Bağlantı Kablosu
• USB A (USB 3.0 ) Erkek <->

USB Tip C (USB 3.1) Erkek
• 1.8 metre

BC-USB-3AC-MM-02
USB Tip C (USB 3.1 Kablo)
• Gen2
• 1 metre
• 10G
• 100W/20V/5A

BC-USB-CMM-10G-01

USB 3.0 Kablo
• USB A Erkek <-> USB A Erkek
• 1.8 metre

BC-USB-3AA-MM-02
USB 3.0 Kablosu
• USB A Erkek <-> USB B Erkek
• 1 metre

BC-USB-3AB-MM-01

USB 3.0 Kablosu
• USB A Erkek <-> USB B Erkek
• 1.8 metre

BC-USB-3AB-MM-02

USB 3.0 Kablosu
• USB A Erkek <-> USB Micro B Erkek
• 1 metre

BC-USB-3AmB-MM-01

USB 3.0 Kablosu
• USB A Erkek <-> USB Micro B Erkek
• 1.8 metre

BC-USB-3AmB-MM-02

USB 4.0 Kablo USB 3.1 Kablo

USB 3.0 Kablo
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USB Kablo

USB Uzatma Kablosu

Bilgisayar Yan Ürünleri

USB 2.0 Kablo
• USB A Erkek <-> USB A Erkek
• 1 metre

BC-USB-2AA-MM-01

USB 2.0 Kablo
• USB A Erkek <-> USB A Erkek
• 2 metre

BC-USB-2AA-MM-02

USB 2.0 Kablo
• USB A Erkek <-> USB A Erkek
• 3 metre

BC-USB-2AA-MM-03
USB 2.0 A Erkek / B Erkek
• Siyah renk
• 1.8 metre   

BC-USB-2AB-MM-02
USB 2.0 Kablosu
• USB A Erkek <-> USB C Erkek
• 1.8 metre

BC-USB-2AC-MM-02

USB 2.0 Kablosu
• USB A Erkek <-> USB Mini B 

5 Pin Erkek, 1.80 metre

BC-USB-2AmB-MM-02
USB 2.0 Kablo
• USB A Erkek <-> USB Micro B
• 1 metre

BC-USB-2AmcB-MM-01
USB 2.0 Kablo
• USB A Erkek <-> USB Micro B
• 1.80 metre

BC-USB-2AmcB-MM-02
USB On-The-Go (OTG) Kablosu
• 0,20 metre
• AWG 28
• USB A, dişi - Micro USB B, erkek

BK-02-OTG

USB 2.0 Kablo

Kod Arayüz Çip Metre

BC-USB-3AA-MF-02 USB A Erkek <-> USB A Dişi 1.8

BA-USB3-EXT-05-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi VL211 5

BA-USB3-EXT-10-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi VL211 10

BA-USB3-EXT-15-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi VL211 15

BA-USB3-EXT-20-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi VL211 20

BA-USB3-EXT-25-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi VL211 25

BA-USB3-EXT-30-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi VL211 30

Kod Arayüz Çip Metre

BC-USB-2AA-MF-02 USB A Erkek <-> USB A Dişi 1.8

BC-USB-2AA-MF-03 USB A Erkek <-> USB A Dişi 3

BC-USB-2AA-MF-05 USB A Erkek <-> USB A Dişi 5

BA-USB2-EXT-05-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi FE1.1S 5

BA-USB2-EXT-10-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi FE1.1S 10

BA-USB2-EXT-15-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi FE1.1S 15

BA-USB2-EXT-20-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi FE1.1S 20

BA-USB2-EXT-25-1 USB A Erkek <-> USB A Dişi FE1.1S 25

30



31



Fiber Optik AttenuatorFiber Optic Splice Protector

Fiber Optik Coupler/Konektör/Adaptör

Pasif Network Ürünleri

Fiber Koruma Kılıfı, 45mm

BN-FP-45MM
LC -05 dBi SM Attenuator, 
erkek <-> dişi tip

BN-ATTN-9LC05
SC -05 dBi SM Attenuator, 
erkek <-> dişi tip

BN-ATTN-9SC05
SC -10 dBi SM Attenuator, 
erkek <-> dişi tip

BN-ATTN-9SC10
LC -10 dBi SM Attenuator, 
erkek <-> dişi tip

BN-ATTN-9LC10

Fiber Koruma Kılıfı, 61mm

BN-FP-61MM

LC/UPC SM Hızlı Konektör

BC-FAOC LC/UPC SM
SC/UPC SM Hızlı Konektör

BC-FAOC SC/UPC SM
OM3 Aqua LC-LC Adaptör, 
Duplex, somun ve vida 
dahil

BN-FC-C5LCLC-OM3
OM4 Pink LC-LC Adaptör, 
Duplex, somun ve vida 
dahil

BN-FC-C5LCLC-OM4
LC-LC Coupler, Duplex, 
Multimode, somun ve vida 
dahil

BN-FC-C5LCLC

SC-SC Coupler, Gri, Plastik, 
Duplex, Multimode, Fosfor 
Bronz Ferrule, Sabitleyicili

BN-FC-C5SCSC
OM3 Aqua SC-SC Adaptör, 
Duplex

BN-FC-C5SCSC-OM3
ST-ST Coupler, Multimode, 
Seramik, Metal, Duplex

BN-FC-C5STST
LC-LC Coupler, Duplex, 
Singlemode, somun ve 
vida dahil

BN-FC-C9LCLC
SC-SC Coupler, Duplex, 
Multimode OM4 , Mor Renk

BN-FC-C5SCSC-OM4

SC-SC Coupler, Singlemode, 
Seramik, Metal, Duplex, 
Plastik, Mavi Renk

BN-FC-C9SCSC
ST-ST Coupler, Seramik 
Ferrule, Metal, Simplex, 
Singlemode, kırmızı 
koruma kapaklı 

BN-FC-C9STST
SC Fiber Optik Coupler, 
Simplex, Keystone Jack 
form factor OS2

BN-KJF-9SCS
LC Duplex Keystone 
Coupler, Single-Mode

BN-KJF-9LCD
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Fiber Optik Data Kabloları

Ek Kaset

Fiber Optik Konnektör Temizleme Ürünleri

Pasif Network Ürünleri

Dış Mekan Fiber Optik Kablosu, Multimode, Unitube, Zırhlı/Shielded Dış Mekan Fiber Optik Kablosu, 24 Core, OS2, 9/125µ Singlemode, 
Unitube, Zırhlı/Shielded

MPO Kaset 24C - (12 x duplex LC) OM4 hepsi dolu 
2x MPO-12x LC patch kablo & MPO-MPO 
adaptörler -2 MPO port)

BC-FO-5MPC-24-12DLC/4

Fiber Optik Konnektör 
Temizleme Çubukları, 1.25 mm, 
LC/MU/MT Konnektörler için 
(100'lük Ambalaj)

BN-FC-1.25
Fiber Optik Konnektör 
Temizleme Çubukları, 2.5 mm, 
ST/FC/SC Konnektörler için

BN-FC-2.50

BN-19FPMPO-4 Panel için MPO Kaset OM3; 2 x 
MPO Adaptör, 12xLC Dublex Adaptör, 2 x 6LC 
Duplex OM3 MPO Bağlantı Kablosu Dahil

BN-19FPMPO-C24LC/3
Fiber Optik Ek Kaset, 36 core fiber için, 
açılır kapaklı

BN-FC36

BC-FO-I-512-O/3
12 Core OM3, 50/125µ Multimode, Unitube, Zırhlı/Shielded 

BC-FO-I-524-O/3
24 Core OM3, 50/125µ Multimode, Unitube, Zırhlı/Shielded 

BC-FO-I-58-O/3
8 Core, OM3, 50/125µ Multimode, Unitube, Zırhlı/Shielded 

BC-FO-I-58-O
8 Core, OM2, 50/125µ Multimode, Unitube, Zırhlı/Shielded

BC-FO-I-54-O
4 Core, OM2, 50/125µ Multimode, Unitube, Zırhlı/Shielded

BC-FO-I-58-I
8 Core, OM2, 50/125µ Multimode, Unitube, LSZH

BC-FO-I-512-O
12 Core, OM2, 50/125µ Multimode, Unitube, Zırhlı/Shielded

BC-FO-I-924-O
24 Core, OS2, 9/125µ Singlemode, Unitube, Zırhlı/Shielded 

BC-FO-I-948-O
48 Core, OS2, 9/125µ Singlemode, Unitube, Zırhlı/Shielded 

BC-FO-I-912-O
12 Core, OS2, 9/125µ Singlemode, Unitube, Zırhlı/Shielded

BC-FO-I-98-O
8 Core, OS2, 9/125µ Singlemode, Unitube, Zırhlı/Shielded 

BC-FO-I-94-O
4 Core, OS2, 9/125µ Singlemode, Unitube, Zırhlı/Shielded 

BC-FO-I-912-I
12 Core, OS2, 9/125µ Singlemode, Unitube, LSZH 

SinglemodeMultimode
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Fiber Optik Patch Kablosu

Pasif Network Ürünleri

LC-LC Fiber Optik Patch Kablolar, Duplex

• LC / SC  Konnektör
• Seramik başlıklı konnektör uçlarına sahip
• Halogen free kablo
• Fiber class OM1 & OM2 & OM3 & OM4 (Multimode)
• Fiber class OS1/OS2 (Singlemode)
• Kablo çapı 3mm

Multimode Singlemode

Multimode OM2 50/125 µ Singlemode OS1 09/125 µ

1 m

2 m

Multimode OM1 62.5/125 µ

3 m

5 m

10 m

7 m

1 m

2 m

3 m

5 m

10 m

15 m

Multimode OM3 50/125 µ Multimode OM4 50/125 µ

BC-FO-6LCLC-01

BC-FO-6LCLC-02

BC-FO-6LCLC-05

BC-FO-6LCLC-03

20 m

25 m

30 m

35 m

40 m

45 m

50 m

70 m

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

Multimode

BC-FO-5LCLC-01

BC-FO-5LCLC-02

BC-FO-5LCLC-05

BC-FO-5LCLC-03 BC-FO-5LCLC-03/3

BC-FO-5LCLC-02/3

BC-FO-5LCLC-01/3

BC-FO-5LCLC-05/3

BC-FO-5LCLC-07/3

8 m

BC-FO-5LCLC-03/4

BC-FO-5LCLC-01/4

BC-FO-5LCLC-02/4

BC-FO-5LCLC-05/4

BC-FO-5LCLC-08/4

BC-FO-5LCLC-07/4

BC-FO-5LCLC-10/4

BC-FO-5LCLC-15/4

BC-FO-5LCLC-10/3

BC-FO-5LCLC-15/3

BC-FO-5LCLC-20/4

BC-FO-5LCLC-25/4

BC-FO-5LCLC-30/4

BC-FO-5LCLC-35/4

BC-FO-5LCLC-20/3

BC-FO-5LCLC-25/3

BC-FO-5LCLC-30/3

BC-FO-5LCLC-35/3

BC-FO-5LCLC-40/3

BC-FO-5LCLC-45/3

Multimode OM5 50/125 µ

BC-FO-5LCLC-03/5

BC-FO-5LCLC-02/5

BC-FO-5LCLC-01/5

BC-FO-5LCLC-05/5

BC-FO-5LCLC-10/5

15 m

25 m

50 m

BC-FO-5LCLC-15/5

BC-FO-5LCLC-25/5

BC-FO-5LCLC-50/5

BC-FO-9LCLC-01

0.5 m BC-FO-5LCLC-0.5/4 BC-FO-9LCLC-0.5

BC-FO-9LCLC-02

BC-FO-9LCLC-05

BC-FO-9LCLC-07

BC-FO-9LCLC-03

BC-FO-9LCLC-10

BC-FO-9LCLC-15

BC-FO-9LCLC-20

BC-FO-9LCLC-25

BC-FO-9LCLC-30

BC-FO-9LCLC-40

BC-FO-9LCLC-45

BC-FO-9LCLC-50

BC-FO-9LCLC-70

100 m BC-FO-9LCLC-100

BC-FO-6LCLC-10 BC-FO-5LCLC-10

BC-FO-5LCLC-15

BC-FO-5LCLC-20

BC-FO-5LCLC-25

BC-FO-5LCLC-30

BC-FO-5LCLC-40 BC-FO-5LCLC-40/4

BC-FO-5LCLC-50/4

ARAZİ TİPİ FİBER EK KUTUSU

BN-SOB-288FC-A
Dış Ortam Fiber Optik Ek Kutusu
288 Core Ek Yapılabilir

BN-SOB-96FC-5

BN-SOB-48FC-5
Dış Ortam Fiber Optik Ek Kutusu
48 Core Ek Yapılabilir

Dış Ortam Fiber Optik Ek Kutusu
96 Core Ek Yapılabilir
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10 m

15 m

20 m

30 m

50 m

Fiber Optik Patch Kablosu

Pasif Network Ürünleri

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

LC-SC Fiber Optik Patch Kablolar, Duplex

• LC / SC  Konnektör
• Seramik başlıklı konnektör uçlarına sahip
• Halogen free kablo
• Fiber class OM1 & OM2 & OM3 & OM4 (Multimode)
• Fiber class OS1/OS2 (Singlemode)
• Kablo çapı 3mm

Multimode Singlemode

Multimode OM2 50/125 µ Singlemode OS1 09/125 µ

1 m

0.5 m

2 m

Multimode OM1 62.5/125 µ

3 m

5 m

7 m

10 m

15 m

20 m

30 m

40 m

50 m

Multimode OM3 50/125 µ Multimode OM4 50/125 µ

Multimode OM2 50/125 µ Singlemode OS1 09/125 µ

1 m

0.5 m

2 m

Multimode OM1 62.5/125 µ

BC-FO-9FCFC-01

3 m

5 m

Multimode OM3 50/125 µ Multimode OM4 50/125 µ

BC-FO-6LCSC-01

BC-FO-6LCSC-02

BC-FO-6LCSC-03

BC-FO-9LCSC-01

BC-FO-9LCSC-0.5

BC-FO-9LCSC-02

BC-FO-9LCSC-05

BC-FO-9LCSC-10

BC-FO-9LCSC-15

BC-FO-9LCSC-20

BC-FO-9LCSC-30

BC-FO-9LCSC-40

BC-FO-9LCSC-50

BC-FO-6LCSC-05

BC-FO-6LCSC-07

BC-FO-6LCSC-10

BC-FO-9LCSC-03

SC-SC Fiber Optik Patch Kablolar, Duplex

• SC / SC  Konnektör
• Seramik başlıklı konnektör uçlarına sahip
• Halogen free kablo
• Fiber class OM1 & OM2 (Multimode)
• Fiber class OS1/OS2 (Singlemode)
• Kablo çapı 3mm

Multimode Singlemode

BC-FO-9SCSC-01

BC-FO-6SCSC-02

BC-FO-6SCSC-05

BC-FO-5SCSC-01

FC-FC Fiber Optik Patch Kablo
OS 2 9/125 Singlemode, 3.0mm, LSZH, 1 metre

BC-FO-9FCSC-01

FC-SC Fiber Optik Patch Kablo, OS 2 9/125 Singlemode
3.0mm, LSZH, 1 metre

BC-FO-9FCSC-03
FC-SC Fiber Optik Patch Kablo, OS 2 9/125 Singlemode
3.0mm, LSZH, 3 metre

BC-FO-9SCSC-02

BC-FO-9SCSC-03

BC-FO-9SCSC-10

BC-FO-9SCSC-05

BC-FO-5SCSC-02

BC-FO-5SCSC-03

BC-FO-5SCSC-10

BC-FO-6SCSC-01

BC-FO-6SCSC-03

BC-FO-9SCSC-15BC-FO-5SCSC-15

BC-FO-9SCSC-20

BC-FO-9SCSC-30

BC-FO-9SCSC-50

BC-FO-5SCSC-20

BC-FO-5SCSC-05

BC-FO-5SCSC-01/3 BC-FO-5SCSC-01/4

BC-FO-5SCSC-0.5/3

BC-FO-5SCSC-02/3

BC-FO-5SCSC-03/3

BC-FO-5SCSC-10/3

BC-FO-5SCSC-15/3

BC-FO-5SCSC-05/3

BC-FO-5LCSC-02/3

BC-FO-5LCSC-01/3

BC-FO-5LCSC-0.5/3

BC-FO-5LCSC-05

BC-FO-5LCSC-10

BC-FO-5LCSC-15

BC-FO-5LCSC-20

BC-FO-5LCSC-30

BC-FO-5LCSC-40

BC-FO-5LCSC-05/3

BC-FO-5LCSC-10/3

BC-FO-5LCSC-15/3

BC-FO-5LCSC-20/3

BC-FO-5LCSC-30/3

BC-FO-5LCSC-40/3

BC-FO-5LCSC-03/3

BC-FO-5LCSC-02/4

BC-FO-5LCSC-01/4

BC-FO-5LCSC-05/4

BC-FO-5LCSC-10/4

BC-FO-5LCSC-15/4

BC-FO-5LCSC-20/4

BC-FO-5LCSC-03/4

BC-FO-5LCSC-02

BC-FO-5LCSC-01

BC-FO-5LCSC-03
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Fiber Optik Patch Kablosu

Pasif Network Ürünleri

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

10 m

15 m

20 m

Multimode OM2 50/125 µ Singlemode OS1 09/125 µ

1 m

2 m

Multimode OM1 62.5/125 µ

3 m

5 m

Multimode OM3 50/125 µ

10 m

Multimode OM2 50/125 µ Singlemode OS1 09/125 µ

1 m

2 m

Multimode OM1 62.5/125 µ

3 m

5 m

Multimode OM3 50/125 µ

ST-ST Fiber Optik Patch Kablolar, Duplex

• ST / ST  Konnektör
• Seramik başlıklı konnektör uçlarına sahip
• Halogen free kablo
• Fiber class OM1 & OM2 (Multimode)
• Fiber class OS1/OS2 (Singlemode)
• Kablo çapı 3mm

Multimode Singlemode

ST-SC Fiber Optik Patch Kablolar, Duplex

• ST / SC  Konnektör
• Seramik başlıklı konnektör uçlarına sahip
• Halogen free kablo
• Fiber class OM1 & OM2 (Multimode)
• Fiber class OS1/OS2 (Singlemode)
• Kablo çapı 3mm

Multimode Singlemode

Multimode OM2 50/125 µ Singlemode OS1 09/125 µ

1 m DK-2612-01

2 m

Multimode OM1 62.5/125 µ

3 m

5 m

BC-FO-6STSC-01

BC-FO-5STSC-02

BC-FO-5STSC-01

BC-FO-6STSC-02

BC-FO-9STSC-03

BC-FO-9STSC-02

BC-FO-9STSC-01

BC-FO-9STSC-05BC-FO-6STSC-05

BC-FO-5STSC-03

BC-FO-5STSC-05

10 m BC-FO-9STSC-10BC-FO-6STSC-10

15 m BC-FO-9STSC-15BC-FO-6STSC-15

BC-FO-6STSC-03

LC-ST Fiber Optik Patch Kablolar, Duplex

• LC / ST  Konnektör
• Seramik başlıklı konnektör uçlarına sahip
• Halogen free kablo
• I-VH 2G62.5/125µ (Multimode)
• I-VH 2E9/125µ (Singlemode)
• Fiber class OM1 & OM2 (Multimode)
• Fiber class OS1 (Singlemode)
• Kablo çapı 3mm

SinglemodeMultimode

BC-FO-9LCST-01BC-FO-6LCST-01

BC-FO-5LCST-02

BC-FO-5LCST-01

BC-FO-9LCST-02BC-FO-6LCST-02

BC-FO-9LCST-03

BC-FO-6LCST-05

BC-FO-6LCST-10

BC-FO-5LCST-03

BC-FO-5LCST-05 BC-FO-9LCST-05

BC-FO-5LCST-10

BC-FO-6LCST-03

BC-FO-9LCST-10

BC-FO-5LCST-02/3

BC-FO-5LCST-03/3

BC-FO-9LCST-20

BC-FO-9STST-01BC-FO-6STST-01 BC-FO-5STST-01

BC-FO-5STST-02 BC-FO-5STST-02/3 BC-FO-9STST-02BC-FO-6STST-02

BC-FO-5STST-03 BC-FO-9STST-03BC-FO-6STST-03

BC-FO-5STST-05 BC-FO-9STST-05BC-FO-6STST-05

BC-FO-6STST-10
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Pasif Network Ürünleri

BC-FO-5MPMPb-02/3-FF

BC-FO-5MPMPb-03/4-FF

BC-FO-5MPMPb-05/4-FF

BC-FO-5MPMPb-07/4-FF

BC-FO-5MPMPb-10/4-FF

BC-FO-5MPMPb-15/4-FF

BC-FO-5MPMPb-20/4-FF

BC-FO-5MPMPb-30/4-FF

2 metre

2 metre

3 metre

7 metre

10 metre

15 metre

20 metre

30 metre

AL-BP-LCD
LC Duplex Fiber Yuvaları Tozdan Korumak İçin Kapak, 100'lük poşetlerde satılır

AL-BP-SCD
SC Duplex Fiber Yuvaları Tozdan Korumak İçin Kapak, 100'lük poşetlerde satılır

Fiber Optik Patch Kablosu

Fiber Optik Pigtail

Kod Tip µ mm Simplex Tip OM/OS LSZH Metre

BC-FO-PT6LC-01 LC/UPC 62.5/125 0.9mm Simplex Multimode OM1 LSZH 1

BC-FO-PT6SC-01 SC/UPC 62.5/125 0.9mm Simplex Multimode OM1 LSZH 1

BC-FO-PT6ST-01 ST/UPC 62.5/125 0.9mm Simplex Multimode OM1 LSZH 1

BC-FO-PT5LC-01 LC/UPC 50/125 0.9mm Simplex Multimode OM2 LSZH 1

BC-FO-PT5SC-01 SC/UPC 50/125 0.9mm Simplex Multimode OM2 LSZH 1

BC-FO-PT5ST-01 ST/UPC 50/125 0.9mm Simplex Multimode OM2 LSZH 1

BC-FO-PT5LC-01/3 LC/UPC 50/125 0.9mm Simplex Multimode OM3 LSZH 1

BC-FO-PT5SC-01/3 SC/UPC 50/125 0.9mm Simplex Multimode OM3 LSZH 1

BC-FO-PT5LC-01/4 LC/UPC 50/125 0.9mm Simplex Multimode OM4 LSZH 1

BC-FO-PT5SC-01/4 SC/UPC 50/125 0.9mm Simplex Multimode OM4 LSZH 1

BC-FO-PT9SC-01 SC/UPC  9/125 0.9mm Simplex Singlemode OS1 LSZH 1

BC-FO-PT9ST-01 ST/UPC  9/125 0.9mm Simplex Singlemode OS1 LSZH 1

BC-FO-PT9LC-01 LC/UPC  9/125 0.9mm Simplex Singlemode OS2 LSZH 1

Fiber Optik Yuva Koruma Kapağı

MPO (dişi) <-> MPO (dişi), OM4, 12 core, LSZH, 3.0, Type B

MPO (dişi) <-> MPO (dişi), OM3, 12 core, 2.0, Tip B
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Pasif Network Ürünleri

ARAZİ TİPİ FİBER EK KUTUSU

BN-SOB-288FC-A
Dış Ortam Fiber Optik Ek Kutusu
288 Core Ek Yapılabilir

BN-FPOD-12LCD
Fiber Dağıtım Kutusu, IP65
16 x simplex SC, 16 x dublex LC

BN-SOB-48FC-5
Dış Ortam Fiber Optik Ek Kutusu
48 Core Ek Yapılabilir

BN-SOB-96FC-5
Dış Ortam Fiber Optik Ek Kutusu
96 Core Ek Yapılabilir

Fiber Optik Sonlandırma Kutuları ve Patch Panelleri

Rack Tipi Fiber Optik Patch Panel, 
1U, 12 x Duplex SC

BN-19FP12SCD
Rack Tipi Fiber Optik Patch Panel, 
1U, 24 x Duplex SC

BN-19FP24SCD
Rack Tipi Fiber Optik Patch Panel, 
2U, 48 x Duplex SC

BN-19FP48SCD
4 port MPO Boş Patch Panel 
(BC-FO-5MPC-24-12DLC/4 model 
MPO Kaset'ler haricen temin 
edilmelidir)

BN-19FPMPO-4

1U 19” Fiber Patch Panel Kutusu 
(ön panel, coupler, kaset ve pigtail 
hariç), raylı çekmece, bas kilitle 
mekanizmasına sahip ön panel 
seçenekleri

BN-FP191U-QL
2U 19” Fiber Patch Panel Kutusu 
(ön panel, coupler, kaset ve pigtail 
hariç)

BN-FP192U-QL
DIN-Ray için Sonlandırma Kutusu, 6 
x SC/Duplex Coupler için (Fiber 
coupler ve pigtail haricen temin 
edilir)

BN-FPDIN-6SCD
DIN-Ray için Ek Kutusu, 8 x 
LC/Duplex Coupler için

BN-FPDIN-8LCD

Dağıtım KutusuEk Kutu

BN-FP191U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 1U 12LC DX Ön 
Plaka Seti, 2'li coupler hariç

BN-FP191U-QL-12LCD
BN-FP191U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 1U 12SC DX Ön 
Plaka Seti, 1'li, coupler hariç

BN-FP191U-QL-12SCD
BN-FP191U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 1U 12ST Ön Plaka 
Seti, 1'li, coupler hariç

BN-FP191U-QL-12STS
BN-FP191U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 1U 24LC DX Ön 
Plaka Seti, 2'li, coupler hariç

BN-FP191U-QL-24LCD

BN-FP191U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 1U 24SC DX Ön 
Plaka Seti, 2'li, coupler hariç

BN-FP191U-QL-24SCD
BN-FP191U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 1U 24ST Ön Plaka 
Seti, 1'li, coupler hariç

BN-FP191U-QL-24STS
BN-FP192U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 2U 48LC DX Ön 
Plaka Seti, 1'li, coupler hariç

BN-FP192U-QL-48LCD
BN-FP192U-QL Model Fiber Patch 
Panel Kutusu için 2U 48SC DX Ön 
Plaka Seti, 1'li, coupler hariç

BN-FP192U-QL-48SCD
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Category 7 / 6A / 6 Data Kabloları

Pasif Network Ürünleri

CAT 6 CAT 6 CAT 6CAT 6
305

Metre
305

Metre
500

Metre

F/UTP Data Kablosu
- Dış Mekan
- PE kılıf
- AWG23
- Siyah renk

BC-500-FU6-OD
U/UTP Data Kablosu
- Dış Mekan
- PE kılıf, Zırhsız 
- CCA
- 4x2x23 AWG
- Siyah renk

BC-305-UU6-OD-ECO
U/UTP Data Kablosu
- İç Mekan
- LSOH 
- 23 AWG
- Gri renk

BC-305-UU6-HF

305
Metre

U/UTP Data Kablosu
- İç Mekan
- CCA
- 23/1 AWG
- Gri renk

BC-305-UU6-ECO

CAT 6A

CAT 6CAT 6CAT 6

500
Metre

U/UTP Data Kablosu
- İç Mekan 
- AWG23
- LSOH
- Mavi renk

BC-500-UU6A-HF-B

500
Metre

F/UTP Data Kablosu
- İç Mekan
- LSZH
- AWG23
- Gri renk

BC-500-FU6-HF

CAT 6
500

Metre

U-UTP Data Kablosu
- Dış Mekan
- 4x2x23 AWG PE
- Siyah renk

BC-500-UU6-OD

500
Metre

U/UTP Data Kablosu
- İç Mekan
- LSZH
- 4x2x23 AWG
- Mor renk

BC-500-UU6-HF-PP

500
Metre

U/UTP Data Kablosu
- İç Mekan
- LSZH
- 4x2x23 AWG
- Gri renk

BC-500-UU6-HF

S/FTP Data Kablosu
- Dış Mekan
- Saf Bakır PE
- AWG23
- Siyah renk

BC-500-SF7-OD

CAT 7
500

Metre CAT 7
500

Metre

S/FTP Data Kablosu
- İç Mekan 
- AWG23
- LSOH
- 1200 Mhz 

BC-500-SF7-HF

CAT 7
500

Metre

S/FTP Data Kablosu
- İç Mekan 
- AWG23
- LSOH
- 600 Mhz 

BC-500-SF7-HF-ECO
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Bakır Patch Kablolar

Pasif Network Ürünleri

CAT. 5E Patch Kablo, UTP, AWG 26, Gri, Kırmızı, Sarı, 
Yeşil, Mavi, Siyah Renk

CAT. 5E Patch Kablo, SF-UTP, AWG 26 
Yeşil, Siyah Renk, 0.5 Metre

• 2 x RJ45 konnektör
• Bükülmeye karşı korumalı (boot with kink protection and strain relief)
• Konnektör uçlarında kablo metrajı belirtilmiştir.
• Kategori: CAT 5e
• Zırh: UTP, zırhsız
• Kılıf: PVC
• Yapı: 4 x 2 AWG 26, burgulu çift tel (twisted pair), 100 Ohm

0,5 m

BC-U50025R BC-U50025BBC-U50025GBC-U50025Y BC-U50025BL

BC-S5005BL

BC-S5005G

0,25 m BC-U50025

BC-U5005R BC-U5005BBC-U5005GBC-U5005Y BC-U5005BLBC-U5005

Gri Kırmızı Sarı Yeşil Mavi Siyah

1 m

2 m

3 m

5 m

7 m

10 m

15 m

20 m

30 m

BC-U5010R BC-U5010BBC-U5010GBC-U5010Y BC-U5010BLBC-U5010

1.5 m BC-U5015

BC-U5020R BC-U5020BBC-U5020GBC-U5020YBC-U5020

BC-U5030R BC-U5030BBC-U5030GBC-U5030Y BC-U5030BL

BC-U5020BL

BC-U5030

BC-U5050R BC-U5050BBC-U5050GBC-U5050Y BC-U5050BLBC-U5050

BC-U5070R BC-U5070BBC-U5070GBC-U5070Y BC-U5070BLBC-U5070

BC-U5100R BC-U5100BBC-U5100GBC-U5100Y BC-U5100BLBC-U5100

BC-U5150

BC-U5200

BC-U5300

Cat. 5E

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

4/8/12/24/48/96 core

OM2 OS2

BEEK bir Bimel Markasıdır.

Multimode ve Singlemode
Fiber Optik Kablolar

OM3 OM4

www.beek.com.tr
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Bakır Patch Kablolar

Pasif Network Ürünleri

Cat. 6

Patch Kablo, U-UTP, CAT. 6, AWG 26, Gri, Kırmızı, Sarı, 
Yeşil, Mavi, Siyah Renk

• Zırhsız (Ekransız) Cat-6 UTP patch kablosu
• Bükülmelere ve esnetmelere karşı koruyucu kılıf (boot with kink protection and strain relief)
• Kılıf üzerinde metrajı belirleyen simge
• 2 x RJ45 konnektör
• 4 x 2 AWG 26, burgulu çift tel (twisted pair), 100 Ohm
• PVC kılıf

0.5 m BC-U6005

BC-U6010

BC-U6020

BC-U6030

BC-U6050

BC-U6070

Gri Kırmızı Sarı Yeşil Mavi

1 m

2 m

3 m

5 m

7 m

BC-U610010 m

BC-U615015 m

0.25 m BC-U60025

Siyah

BC-U6200

BC-U6005R

BC-U6010R

BC-U6020R

BC-U6030R

BC-U6050R

BC-U6100R

BC-U60025R

20 m

BC-U630030 m

BC-U640040 m

BC-U650050 m

BC-U61000100 m

BC-U6005Y

BC-U6010Y

BC-U6020Y

BC-U6030Y

BC-U6050Y

BC-U6100Y

BC-U60025Y

BC-U6005G

BC-U6010G

BC-U6020G

BC-U6030G

BC-U6050G

BC-U6100G

BC-U60025G

BC-U6005B

BC-U6010B

BC-U6020B

BC-U6030B

BC-U6050B

BC-U6100B

BC-U60025B

BC-U6005BL

BC-U6010BL

BC-U6020BL

BC-U6030BL

BC-U6050BL

BC-U6100BL

BC-U60025BL

0.15 m BC-U60015

BC-U6005W

BC-U6010W

BC-U60151.5 m BC-U6015R BC-U6015Y BC-U6015G BC-U6015B BC-U6015BLBC-U6015W

BC-U6020W

BC-U60252.5 m BC-U6025R BC-U6025Y BC-U6025G BC-U6025B BC-U6025BLBC-U6025W

BC-U6030W

BC-U6050W

Beyaz

BC-U6100W

BC-U60025W

BC-U60015W BC-U60015R BC-U60015Y BC-U60015G BC-U60015B BC-U60015BL

CROSSOVER

BC-U6010-CO

BC-U6020-CO

BC-U6030-CO

BC-U6050-CO

BC-U6100-CO

Cat. 6A

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

CAT.6A İnce Tip Patch Kablo, U/UTP AWG 28, Gri Renk, LSZH

BC-U6A0025S

BC-U6A005S

BC-U6A010S

BC-U6A020S

BC-U6A030S

BC-U6A050S

BC-U6A100S

BC-U6A150S

0,25 Metre

0,5 Metre

1 Metre

2 Metre

3 Metre

5 Metre

10 Metre

15 Metre

41



Bakır Patch Kablolar

Pasif Network Ürünleri

Cat. 6
CAT 6 SFTP/PIMF (Pairs in metal foil) Patch Kablosu, LSOH, AWG 26, Gri, Kırmızı, Sarı, Mavi, Yeşil, Siyah Renk

• 2 x RJ45 konnektör
• Bükülmelere ve esnetmelere karşı koruyucu kılıf (boot with kink protection and strain relief)
• Kılıf üzerinde metrajı belirleyen simge
• Zırh: SFTP, Dört adet çift telden (pair) oluşan bu kablonun her çift teli üzerinde metalik folyo ve koruyucu örgü 
bulunmaktadır.
• Kablo yapısı: 4 x 2 AWG 26, burgulu çift tel
• Low Smoke Zero Halogen

0,5 m

BC-S6010

BC-S6005

BC-S6020

BC-S6030

Gri Kırmızı Sarı

1 m

2 m

3 m

5 m

Mavi Yeşil Siyah

BC-S6050

BC-S6010R

BC-S6005R

BC-S6020R

BC-S6030R

BC-S6050R

BC-S6010Y

BC-S6005Y

BC-S6020Y

BC-S6030Y

BC-S6050Y

BC-S6010B

BC-S6005B

BC-S6020B

BC-S6030B

BC-S6050B

BC-S6010G

BC-S6005G

BC-S6020G

BC-S6030G

BC-S6050G

BC-S6010BL

BC-S6005BL

0,25 m BC-S60025 BC-S60025R BC-S60025Y BC-S60025B BC-S60025G BC-S60025BL

BC-S6020BL

BC-S6030BL

BC-S6050BL

BC-S610010 m

BC-S615015 m

20 m BC-S6200

30 m BC-S6300

CAT 6A  SFTP/PIMF (Pairs in metal foil) Patch Kablosu, AWG 26, Gri, Kırmızı, Sarı, Mavi, Yeşil, Siyah Renk

0,5 m

BC-S6A010

BC-S6A005

BC-S6A020

BC-S6A030

Gri Kırmızı Sarı

1 m

2 m

3 m

5 m

Mavi Yeşil Siyah

BC-S6A050

10 m BC-S6A100

20 m BC-S6A200

15 m BC-S6A150

30 m BC-S6A300

BC-S6A010R

BC-S6A005R

BC-S6A020R

BC-S6A030R

BC-S6A050R

BC-S6A010Y

BC-S6A005Y

BC-S6A020Y

BC-S6A030Y

BC-S6A050Y

BC-S6A100R BC-S6A100Y

BC-S6A010B

BC-S6A005B

BC-S6A020B

BC-S6A030B

BC-S6A050B

BC-S6A010G

BC-S6A005G

BC-S6A020G

BC-S6A030G

BC-S6A050G

BC-S6A010BL

BC-S6A005BL

0,25 m BC-S6A0025 BC-S6A0025R BC-S6A0025Y BC-S6A0025B BC-S6A0025G BC-S6A0025BL

BC-S6A020BL

BC-S6A030BL

BC-S6A050BL

• 2 x RJ45 konnektör
• Bükülmeye karşı korumalı (boot with kink protection and strain relief)
• Kılıf üzerinde metrajı belirleyen simge
• Kategori: Category 6a (Augmented Category 6)
• 500 MHz
• 10GbaseT için uygun (10Gbase, Cat-6a kablo kullanıldığı takdirde 100 metrede (330 ft) çalışabilmektedir.)
• Low Smoke Zero Halogen
• Kılıf: Halogenfree (halojenden arındırılmış, yangına maruz kaldığında herhangi bir zehirleyici gaz üretmeyen nitelikte malzeme)
• Zırh: SFTP, Dört adet çift telden (pair) oluşan bu kablonun her çift teli üzerinde metalik folyo ve koruyucu örgü bulunmaktadır.
• Kablo yapısı: 4 x 2 AWG 26/7, burgulu çift tel

Cat. 6A

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz

diğer metraj ölçüleri icin sorunuz
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Bakır Patch Paneller

Pasif Network Ürünleri

BN-PP-6A24S
19" 1U 24 port CAT6A STP Patch Panel
LSA/IDC 90 derece punch ISO11801 Class Ea

BN-PP-624S
24 Port Cat6 FTP Patch Panel, 8P8C
Altın kontak, LSA, 1U, zırhlı/shileded
kablo tutucusu ile birlikte

BN-PP-624U
24 Port Cat6 UTP Patch Panel, 8P8C
Altın Kontak, LSA, 1U, zırhsız/unshielded

BN-PP-648U
48 Port Cat6 UTP Patch Panel, 8P8C
Altın Kontak, LSA, 2U, zırhsız/unshielded
kablo tutuculu

BN-PP-C3-25
25 port CAT 3 ISDN Patch Panel, zırhsız, 8P4C
LSA, 1U, kabinete monte edilebilir

BN-PP-C3-50
50 port CAT 3 ISDN Patch Panel, zırhsız
8P4C, LSA, 1U, kabinete monte edilebilir

CAT3

BN-PP-M24S
24 Port Modüler Boş Patch Panel
Zırhlı/Ekranlı (Shielded)
Arkadan Kablo Düzenleyicisi ile birlikte
1U Yüksekliğinde, Siyah Renk, Metal

BN-PP-M48S
48 Port Modüler Boş Patch Panel
Zırhlı/Ekranlı (Shielded)
Arkadan Kablo Düzenleyicisi ile birlikte
2U Yüksekliğinde, Siyah Renk, Metal

BN-PP-M24S-1
19" 1U 24 port Modüler Patch Panel
Zırhlı/Shielded 

BN-PP-M24S-LB
Modüler Boş Patch Panel, Zırhlı
24-port, 1U, Rack Montaj için Uygun
Etiketleme Alanı Mevcut

Cat. 6A Cat. 6A Cat. 6A Cat. 6A

BN-KJ6A-S1
Category 6A (CAT.6A) FTP 
Keystone Jack, 180 Derece 
Dönebilir, Aletsiz 
Sonlandırılabilir 

BN-KJ6A-U1
Category 6A (CAT.6A) UTP 
Keystone Jack, 180 Derece 
Dönebilir, Aletsiz 
Sonlandırılabilir

BN-MP6A-FT
Cat6A STP Sonlandırma Yuvası, 
Siyah renk

BN-MP6A-FT-1
Cat6A Zırhlı Saha Tipi Konektör, 
500Mhz /10Gbps, Aletsiz 
Sonlandırma

Cat. 6 Cat. 6Cat. 6A

Cat. 6

Keystone Jack

FTPSTP UTP

UTP ISDN CAT3ISDN
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Pasif Network Ürünleri

Cat. 6A Cat. 6A Cat. 6A

Keystone Jack

BN-KJ6-S0
Category 6 (CAT.6) FTP Keystone 
Jack 

BN-KJ6-S0-PR BN-KJ6-S1
CAT6 STP Keystone Jack, çakma 
aleti gerektirmeyen tasarım

BN-KJ6-U0
CAT 6 Keystone Jack, 
zırhsız/unshielded, 250 MHz acc. 
ISO/IEC 11801:2002 
AM2:2009/09, siyah renk, beyaz 
IDC plastik

BN-KJ6-U0-A
CAT 6 Keystone Jack, 
zırhsız/unshielded, 250 MHz acc. 
ISO/IEC 11801:2002 
AM2:2009/09, turkuaz mavisi 
renk, beyaz IDC plastik

BN-KJ6-U0-B
CAT 6 Keystone Jack, 
zırhsız/unshielded, 250 MHz acc. 
ISO/IEC 11801:2002 
AM2:2009/09, mavi renk, beyaz 
IDC plastik

BN-KJ6-U0-PR
Category 6 (CAT.6) UTP Keystone 
Jack, 90 Derece Dönebilir priz 
tarafı için kullanılır 

BN-KJ6-U0-R
CAT 6 Keystone Jack, 
zırhsız/unshielded, 250 MHz acc. 
ISO/IEC 11801:2002 
AM2:2009/09, kırmızı renk, beyaz 
IDC plastik

BN-KJ6-U0-WH
CAT 6 Keystone Jack, 
zırhsız/unshielded, 250 MHz acc. 
ISO/IEC 11801:2002 
AM2:2009/09, beyaz renk, beyaz 
IDC plastik

BN-KJ6-U1
Category 6 (CAT.6) UTP Keystone 
Jack, 180 Derece Dönebilir, 
Aletsiz Sonlandırılabilir 

BN-KJ6-U1-1
Category 6 (CAT.6) UTP Keystone 
Jack, 180 Derece Dönebilir, 
Aletsiz Sonlandırılabilir

BN-KJ6-U2
Cat6 UTP 180 Derece Döndürmeli 
Tip Aletsiz Sonlandırılabilen 
Legrand Stili Keystone Jack

Cat. 6 Cat. 6 Cat. 6

Cat. 6Cat. 6Cat. 6Cat. 6

Cat. 6

Cat. 6

Cat. 6Cat. 6Cat. 6

BN-KJ-HDMIA
HDMI Keystone Jack

BN-KJ-HDMIA-CB10
HDMI Keystone Jack Kablolu

BN-KJ-USB3A
USB 3.0 Keystone Coupler 
USB-A <-> USB-A

BN-KJ6-U3
Category 6 UTP Keystone 
Coupler, RJ45 <-> RJ45

Category 6 (CAT.6) FTP Keystone 
Jack, 90 Derece Dönebilir priz 
tarafı için kullanılır

Cat. 6

BN-KJ6A-S2
CAT6A STP Keystone Coupler, 
RJ45 <-> RJ45

BN-OUT-S6A-IDC
IP68 Dış Mekan Coupler, LAN Kablosu Uzatmak için 
CAT6A STP IDC <-> IDC

BN-OUT-S6A-PX
IP68 Dış Mekan Coupler, Patch Cord Uzatmak için CAT6A 
STP RJ-45 <-> RJ45
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Pasif Network Ürünleri

Konektör

BC-MP6-FR
Modüler Fiş, Category 6 (CAT.6), 
RJ45, 8P8C, Zırhsız/Unshielded, 
Yuvarlak Kablo Tipi, Altın 
Kaplama Kalınlığı 0,8µ

BC-MP5E
Modüler Fiş, Category 5E 
(CAT.5E), RJ45, 8P8C, Zırhsız 
(Unshielded), Yuvarlak Kablo 
Tipi, Altın Kalınlığı 0,6µ

BC-MP6A
Category 6A/Category 7 
(CAT.6A/CAT.7) Modüler 
Konektör, 8P8C, AWG 22 - 23 
kablo için, kablo yük taşıyıcılı 
(insert load bar), kılavuz (guide 
plate) dahil, zırhlı/shielded

BN-MP6-EASY
Kolay Tak CAT6 Konektörü, 3U

Kılıf

BN-BOOT-CAT6A
Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 7 
(Cat. 7)) için, Gri Renk

BN-BOOT-CAT6A/BL BN-BOOT-CAT6
Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 6 
(Cat. 6) / Category 5e (Cat. 5e)) 
için, Gri Renk

BN-BOOT-CAT6/BL
Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 6 
(Cat. 6) / Category 5e (Cat. 5e)) için, 
Siyah Renk

Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 7 
(Cat. 7)) için, Siyah Renk

Kablo Bağları

BN-BOOT-CAT6B
Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 6 
(Cat. 6) / Category 5e (Cat. 5e)) 
için, Mavi Renk

BA-CT-P100

BA-CT-P150

BA-CT-P200

BA-CT-P300

Kendiliğinden Kilitlenen Naylon 
Kablo Bağları, Paket İçeriği: 100 
adet, Beyaz Renk

BN-BOOT-CAT6G BN-BOOT-CAT6R
Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 6 
(Cat. 6) / Category 5e (Cat. 5e)) 
için, Kırmızı Renk

BN-BOOT-CAT6Y
Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 6 
(Cat. 6) / Category 5e (Cat. 5e)) için, 
Sarı Renk

Koruma Kılıfı, RJ45 (Category 6 
(Cat. 6) / Category 5e (Cat. 5e)) 
için, Yeşil Renk

3*200MM

3*300MM

3*150MM

3*100MM
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Bakır Test Aletleri

Test Aletleri

• Kablo testi ve sorun giderme için profesyonel araç

• Kabloları hızlı ve kolay bir şekilde bulun

• UTP/STP/RJ45/RJ11 kablo taraması ve süreklilik testi

• Kabloyu ve UTP kablo testini aynı anda yürütün

• Karanlıkta aydınlatan iki parlak LED ışık

• Çalışan telefon hattının durumunu tanımlayın: beklemede, çalıyor ve açık

• İkincil kod dijital modu, gürültüyü ve yanlış sinyalleri kesin olarak reddeder

• UTO bağlantı noktası maksimum 60V dayanım gerilimini destekler, kablo 

doğrudan PoE switch bağlantılı olarak izlenebilir

• RJ45 kablo fişinin yakın uç, orta uç ve uzak uç hata noktasını hızla tespit edin

• PD destekli algılama: PoE anahtarının güç çıkışının normal olup olmadığını tespit 

edin ve güç kaynağı için kullanılan pinleri tespit edin

Çok Fonksiyonlu Kablo Bulucu
BT-CT66

• 2.4 inç TFT-LCD ekran, 320x240 çözünürlük

• Kablo bulucu, UTP ve BNC kablosunun kablo yumağı arasında bulunmasını sağlar

• Port Flash, PING testi, IP adresi Taraması, Bağlantı İzleme vb.

• TDR kablosu açık uç, kısadevre ve uzunluk testi, maksimum ölçüm 1.2KM （
Opsiyonel）

• RJ45 kablo TDR testi, kablo kalite testi, UTP kablo kısa devreleri, açılma ve 

uzunluk testi, maksimum 180M

• UTP kablo testi, test kablosunun sırası, tipi ve uzak kiti

• TVI, CVI, AHD, CVBS video sinyali tepe değeri, SYNV değeri ve renk pilot (burst) 

değeri ölçümü

CCTV ve Data Test Cihazı

BT-IPC5100 PLUS
Çok İşlevli LAN Test Cihazı

BT-LT1200

• IP / HD-TVI / CVI / AHD / HD-SDI / CVBS CCTV Kurulumları ve Teknik Problemlerinde 

Profesyonel Hepsi Birarada Test Cihazı

• 5 inch IPS dokunmatik ekran, 1920*1080 çözünürlük

• H.265/H264, mainstream üzerinden 4K video gösterimi

• 4K IP & Analog kamera testi, PTZ kontrolü

• 8MP TVI, 8MP CVI, 8MP AHD kamera testi

• 8MP EX-SDI, 3G-SDI, HD-SDI kamera testi

• 4K 30FPS HDMI giriş ve VGA giriş

• LAN kablosu & kristal başlık hata testi

• DC12V 3A, 48V PoE güç çıkışı

• Entegre WiFi, WiFi kamera testi destekler

• Hikvision, Dahua ve Uniview test aracı vs.

• Hızlı ONVIF'e yükseltme, test raporu oluşturma

• Otomatik HD telefon uygulaması ile HD coax kameranın otomatik tespiti ve 

çözünürlüğünün tespiti

• Dijital kablo takibi, kablo bulucu ve UTP kablo testi eş zamanlı yapılır

Ağ Test Seti

• 1 x LSA çakma aleti

• 1 x modüler crimp aleti 8P8C

• 1 x kablo test cihazı RJ11/12/45 (9V batarya dahil değil)

• 1 x kablo teli kesicisi ve soyucusu

BN-TOOL-KIT
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Toprak Hattı Test Cihazı

Fiber Optik Test Aletleri & AksesuarlarOptik Güç Ölçer

Test Aletleri

Optik Güç Ölçer (Optical Power Meter)
850/1300/1310/1490/1550/1625 nm
mW, dBm, dB
FC, SC Konnektör

BT-OPM-N
Kalem Tip Fiber Kablo Hata Tespit Cihazı
Optik çıkış gücü > 20 mW
2.5mm Universal Konektör

BT-VFL650-20

Kalem Tip Fiber Kablo Hata Tespit Cihazı
Optik çıkış gücü > 30 mW
2.5mm Universal Konektör

BT-VFL650-20

• 2/3/4 tel ölçümleri

• 4 çubuk toprak geçirgenlik testleri

• Verileri saklamak için USB2.0 arayüz (999 grup)

• Kolay okuma için ekran dondurma

• Parazitlerden etkilenmeyecek ölçüm frekansı seçimi (AFC)

• Toprak direnci alarmı

Toprak Hattı Test Cihazı

BT-ST2306

VFL Işık Kaynağı Cihazı için 2.5 mm <-> 
1.25mm Çeviren Ara Adaptör
1.25/UPC (Dişi) <-> FC/UPC (Erkek),
SM 9/125 Hibrid Adaptör 

BT-VFL650-U12

BT-MS8233D Beek Dijital Multimetre için Sigorta

BT-MS8233D-FUSE

BT-MS86 Dijital Multimetre için Sigorta

BT-MS86-FUSE

Rekabet Ortamlarında Her Zaman Kazandırır

CAT 5E/6/6A/7 zengin patch kablo seçenekleri sunar.
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